Dibzesanrat der Katholiken der Erzdiézese Minchen und Freising

Auswertung Pfarrgemeinderatswahl 25. Febr. 2018 Pfarreien

sortiert nach Steigerung Wahlbeteiligung gegentiber 2014

Durchschnitt Wahlbeteiligung 2018 20,0% I

Anzahl Wahler Gesamt 296.673 I

733 ausgewertet

Durchschnitt Kirchenbesuch 2016 10,1% I

Durchschnitt Frauen-Anteil 2018  62,8% Anzahl gewahlte PGR-Mitglieder 5.414 I Anzahl Neu im PGR  1.885 fl
Ort- Pfarrei Reg. Dekanat BA_”?- Wahlber Wahler Wahlbeteiligigung Kirchganger Frauen-Anteil Neu im PGR
"M 2018 2018 pg15 pg1q sesticgen Zahl % 2018 2014  Zzahl %
Indersdorf - Maria Himmelfahrt N Indersdorf 3.277 744 22,7%  3,8% 493,4% 311 8,4% 66,7% 50,0% 3 50,0%
Bad Reichenhall - St. Nikolaus S Berchtesgaden 4.323 811 18,8%  3,3%  465,4% 547 10,6% 87,5% 75,0% 7  87,5%
Kolbermoor - HI. Dreifaltigkeit S Bad Aibling 4.514 634 140% 2,8% 403,9% 272 5,2% 66,7% 87,5% 0 0,0%
Freilassing - St. Rupert S Teisendorf 5.460 934 17,1% 3,5% 388,5% 301 4,9% 77,8% 60,0% 3 333%
Waakirchen - St. Martin S Miesbach 1.848 646 35,0% 7,5% 368,0% 229 10,7% 70,0% 75,0% 2 20,0%
Miinchen - Maria vom Guten M Innenstadt 5.510 484 8,8% 1,9% 365,7% 180 2,9% 37,5% 70,0% 3 37.5%
Rat
Bayerisch Gmain - St. Nikolaus S Berchtesgaden 1.377 324 235% 55% 326,3% 67 4,4% 100,0%  100,0% 0 0,0%
v.d. Flie
Miinchen - St. Sebastian M Innenstadt 7.565 586 7,7% 1,8% 322,4% 280 3,3% 50,0% 40,0% 3  50,0%
Helfendorf - St. Emmeram M Ottobrunn 1.235 441 35,7% 8,6% 316,9% 160 11,3% 75,0% 50,0% 6  750%
Munchen - St. Thomas Morus M Forstenried 4.899 614 125% 3,0% 311,7% 186 3,4% 50,0% 50,0% 3 30,0%
Wasserburg - St. Jakob S Wasserburg 2.674 498 18,6%  4,7% 292,4% 303 10,3% 83,3% 71,4% 2  333%
Hettenshausen - St. Johannes N Scheyern 844 243 28,8%  7,5% 285,1% 83 8,5% 100,0%  57,1% 3  50,0%
Baptist
Agatharied - St. Agatha S Miesbach 1.305 341 26,1% 6,9% 278,5% 172 11,4% 50,0% 50,0% 1 16,7%
Munchen - St. Franz Xaver M Trudering 3.592 615 17,1% 4,6% 274,7% 243 5,6% 50,0% 50,0% 3 30,00
Neukirchen am Teisenberg - Traunstein 826 364 441% 12,0% 266,5% 165 17,3% 60,0% 66,7% 3 60,0%
St. Ulrich
Miinchen - St. Leonhard M Nymphenburg 3.100 443 143% 3,9% 265,4% 215 6,1% 33,3% 50,0% 2 33,3%
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Ort- Pfarrei Reg. Dekanat Allg.  Wahlber Wahler Wahlbeteiligigung Kirchganger Frauen-Anteil Neu im PGR
SreM 2018 2018 5015 pop4 oestiegen Zahl % 2018 2014  zahl %
um
Bad Reichenhall - St. Zeno S Berchtesgaden 2.360 520 22,0% 6,1% 262,7% 302 11,6% 80,0% 75,0% 3 30,000
Odelzhausen - St. Benedikt N Indersdorf 1.718 514 29,9%  8,5% 251,6% 356  18,4% 37,5% 37,5% 1 12,5%
Unterhaching - St. Alto M Ottobrunn 2.510 445 17,7% 52% 244,1% 165 5,6% 50,0% 60,0% 0 0,0%
Alling - Maria Geburt N Firstenfeldbruck 1.218 489 40,1% 11,8% 239,9% 116 8,1% 71,4% 75,0% 5 71,4%
Aschau im Chiemgau - S Chiemsee 2.562 806 315% 9,4% 235,7% 292 10,4% 75,0% 50,0% 2 25,0%
Darstellung des Herrn
Kienberg - HI. Martin S Baumburg 932 386 41,4% 12,4% 234,8% 304  28,0% 75,0% 62,5% 5 62,5%
Rosenheim - St. Michael S Rosenheim 1.750 273 15,6% 4,7% 233,4% 215 10,7% 62,5% 50,0% 2 25,0%
Grobenzell - St. Johann Baptist N Furstenfeldbruck 7.036 1.191 16,9% 51% 228,8% 533 6,6% 40,0% 25,0% 7 70,0%
Unterdarching - St. Johann S Miesbach 1.008 446 442% 135% 227,6% 65 5,5% 87,5% 62,5% 2 25,0%
Baptist
Marzoll - St. Valentin S Berchtesgaden 1.091 376 345% 10,5% 227,5% 114 9,1% 50,0% 33,3% 3 50,000
Mauern - St. Johannes der N Moosburg 1.551 543 350% 10,7% 226,1% 159 8,8% 50,0% 42,9% 4 66,7%
Taufer
Grainau - St. Johann Baptist Werdenfels 1.823 603 33,1% 10,1% 225,9% 150 7,2% 50,0% 37,5% 1 12,5%
Munchen - HI. M Forstenried 3.029 584 19.3% 6,0 222,5% 249 7,2% 66,7% 83,3% 3  50,0%
Kreuz/Forstenried
Arnbach - St. Nikolaus N Indersdorf 642 249 38,8% 12,0% 222,4% 65 8,8% 88,9% 81,8% 3 33,3%
Ainring - St. Laurentius S Teisendorf 1.347 498 37,0 11,5% 221,8% 170 10,9% 70,0% 66,7% 1 10,0%
Dietramszell - Maria S Bad Tolz 865 360 41,6% 13,0% 220,1% 104 10,4% 85,7% 85,7% 2 28,6%
Himmelfahrt
GroR3dingharting - St. Laurentius S Wolfratshausen 1.237 391 316% 9,9% 219,0% 146 9,4% 50,0% 60,0% 7 70,00
Gilching - St. Sebastian M Pasing 6.448 1.266 19,6% 6,2% 218,7% 430 5,7% 80,0% 75,0% 3 30,0%
Mittergars - St. Michael N Waldkraiburg 683 249 36,5% 11,5% 218,0% 58 7,1% 50,0% 66,7% 2 33,3%
Kolbermoor - Wiederkunft S Bad Aibling 3.085 447 14,5% 4,6% 214,7% 176 5,1% 50,0% 50,0% 1 25,0%
Christi
Munchen - St. Hildegard M Pasing 1.974 409 20,7% 6,6% 212,9% 141 6,1% 83,3% 66,7% 2 333%
Miinchen - St. Joachim M Forstenried 4.059 520 12,8% 4,1% 210,2% 154 3,2% 60,0% 60,0% 5 50,0%
Miinchen - Leiden Christi M Nymphenburg 8.386 1.356 16,2%  5,3% 205,6% 810 8,3% 70,0% 66,7% 3 30,0
Burgrain - St. Michael S Werdenfels 799 198 248%  82% 202,3% 86 9,4% 80,0% 50,0% 3 60,0%
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Ort- Pfarrei Reg. Dekanat Allg.  Wahlber Wahler Wahlbeteiligigung Kirchganger Frauen-Anteil Neu im PGR
SreM 2018 2018 5015 pop4 oestiegen Zahl % 2018 2014  zahl %
um
Grof3héhenrain - St. Michael S Bad Aibling 628 340 54,1% 17,9% 201,7% 46 6,3% 50,0% 66,7% 1 16,7%
Polling - Maria Heimsuchung N Muhldorf 794 369 46,5% 154% 201,1% 81 8,6% 50,0% 50,0% 4 66,7%
Altenerding - Maria N Erding 4.876 909 18,6% 6,2% 200,1% 332 6,0% 62,5% 50,0% 4 50,0%
Verkiindigung
Grassau - Maria Himmelfahrt S Traunstein 2.786 610 219%  7,3% 199,6% 218 6,9% 66,7% 60,0% 3  333%
Deining - St. Nikolaus S Wolfratshausen 494 241 48,8% 16,3% 199,2% 73 13,0% 60,0% 60,0% 1 20,0%
Miinchen - St. Raphael M Nymphenburg 3.778 632 16,7% 56% 199,1% 200 4,6% 62,5% 70,0% 2 25,0%
Rieden - St. Peter S Wasserburg 1.693 563 33,3% 11,2% 197,4% 203 11,5% 50,0% 50,0% 2 20,0%
Taufkirchen bei Minchen - St. M Ottobrunn 3.181 619 195% 6,5% 197,1% 246 7,0% 33,3% 40,0% 3 50,0%
Johannes der Taufer
Buchbach - St. Jakobus der N Muhldorf 1.799 740 41,1% 13,9% 196,9% 194 9,6% 62,5% 66,7% 4 50,0%
Altere
Gmund am Tegernsee - St. S Miesbach 2.964 938 31,6% 10,7% 195,4% 261 7,7% 75,0% 50,0% 1 12,5%
Agidius
Rosenheim - St. Nikolaus S Rosenheim 3.664 397 10,8%  3,7% 191,1% 1.051 26,1% 42,9% 37,5% 1 14,3%
Minchen - St. Martin/Moosach M Nymphenburg 8.574 1.178 13,7% 4,8% 188,7% 583 6,1% 75,0% 66,7% 5 62,5%
Stockdorf - St. Vitus M Pasing 1.157 253 21,9% 7,6% 188,7% 82 6,2% 50,0% 57,1% 1 16,7%
Toging - St. Johann Baptist N Muhldorf 2.934 483 16,5% 58% 185,6% 186 5,7% 50,0% 62,5% 2 333%
Surheim - St. Stephanus S Teisendorf 1.786 420 235% 8,4% 181,4% 175 8,5% 66,7% 66,7% 1 16,7%
Wartenberg - Maria Geburt N Erding 2.378 790 33,2% 11,9% 180,2% 249 9,2% 66,7% 40,0% 3  333%
Miinchen - Maria Trost M Nymphenburg 2.362 389 16,5% 59% 179,5% 379 13,6% 33,3% 62,5% 1 16,7%
Gars - Maria Himmelfahrt N Waldkraiburg 1.194 447 37,4% 135% 178,0% 289  20,3% 80,0% 80,0% 3 30,0%
Dorfen - Maria Himmelfahrt N Dorfen 5.396 1.301 241% 8,7% 175,8% 795  13,1% 66,7% 58,3% 0 0,0%
St. Wolfgang bei Dorfen - St. N Dorfen 2.000 762 38,1% 13,8% 175,7% 182 8,0% 50,0% 40,0% 2 25,0%
Wolfgang
Frasdorf - St. Margaretha S Chiemsee 1.681 637 37,9% 13,8% 174,8% 366 18,5% 83,3% 83,3% 1 16,7%
Miinchen - St. Achaz Forstenried 2.535 258 10,2%  3,7% 173,4% 152 5,5% 50,0% 50,0% 1 12,5%
Oberwossen - Mariéa Sieben Traunstein 560 247 441% 16,2% 172,8% 105 16,6% 75,0% 71,4% 1 250%
Schmerzen
Planegg - St. Elisabeth M Pasing 5.618 1.010 18,0% 6,6% 172,5% 878 13,7% 58,3% 58,3% 3 25,0%
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Ort- Pfarrei Reg. Dekanat BA_“?- Wahlber Wahler Wahlbeteiligigung Kirchganger Frauen-Anteil Neu im PGR
2018 2018 pg15 popq gestiesen Zahl - % 2018 2014  Zzahl %

SchloR3berg - St. Georg S Rosenheim 2.423 534 22,00 8,2% 170,3% 165 5,9% 87,5% 62,5% 3 37,5%
Schneizlreuth - Maria Hilf S Berchtesgaden 352 131 37,2% 13,8% 168,8% 75,0% 66,7% 1 25,0%
Elbach - St. Andreas S Miesbach 1.450 510 352% 13,2% 167,2% 161 9,5% 75,0% 50,0% 3 37,5%
Munchen - St. Laurentius M Nymphenburg 3.301 526 15,9% 6,0% 165,1% 304 8,1% 80,0% 62,5% 2 40,0%
Haag - Maria Himmelfahrt N Waldkraiburg 3.142 741 23,6% 8,9% 163,6% 455 12,7% 70,0% 50,0% 5 50,0%
Wasserburg - St. Konrad von S Wasserburg 1.841 433 235% 8,9% 163,3% 295 14,0% 33,3% 33,3% 2 33,3%
Parzham

Gauting - St. Benedikt M Pasing 5.403 944 175% 6,7% 161,2% 399 6,2% 54,5% 40,0% 5 455%
Miinchen - St. Karl Borroméus Forstenried 1.765 350 19.8% 7,6% 160,3% 118 5,8% 16,7% 33,3% 3 50,0%
Egmating - St. Johann Baptist Ebersberg 982 353 35,9% 13,9% 158,7% 198 17,3% 85,7% 83,3% 0 0,0%
u. Michael

Unterwossen - St. Martin S Traunstein 1.429 488 34,1% 13,2% 157,8% 315 19,4% 33,3% 37,5% 3 50,0
Oberroth - St. Peter und Paul N Dachau 475 200 42,1% 16,5% 154,7% 80 14,2% 25,0% 16,7% 0 0,0%
Inzell - St. Michael S Traunstein 2.879 891 30,9% 12,2% 153,7% 343 9,0% 50,0% 66,7% 1 10,0%
Pfrombach - St. Margaretha N Moosburg 542 244 45,0% 17,8% 153,5% 107 17,3% 62,5% 62,5% 0 0,0%
Langenpettenbach - St. Michael N Indersdorf 735 363 49,4% 19,5% 153,3% 205 24,6% 90,9% 87,5% 1 9,1%
Niederroth - St. Georg N Indersdorf 705 303 43,0% 17,1% 151,2% 76 9,3% 60,0% 55,6% 2 20,0%
Miinchen - Christkonig M Nymphenburg 7.033 812 11,5%  4,6% 150,6% 925 11,4% 28,6% 41,7% 2  28,6%
Bruckmuhl - Herz Jesu S Bad Aibling 3.479 624 179% 7,2% 150,1% 237 6,1% 60,0% 60,0% 3 30,00
Tacherting - Unsere Liebe Frau S Baumburg 2.197 733 33,4% 13,4% 148,3% 293 11,7% 62,5% 62,5% 4  50,0%
Edling - St. Cyriakus S Wasserburg 2.297 563 245% 10,0% 145,3% 177 6,6% 25,0% 50,0% 4  100,0%
Vilslern - St. Ulrich N Geisenhausen 454 206 45,4% 18,5% 1452% 70 13,6% 85,7% 75,0% 2 28,6%
Ampermoching - St. Peter N Dachau 935 286 30,6% 12,5% 144,7% 88 8,0% 80,0% 50,0% 3 60,0%
Deisenhofen - St. Bartholoméus M Ottobrunn 2.713 511 18,8% 7,7%  144,5% 121 3,8% 25,0% 85,7% 6 75,0%
Feldkirchen bei Freilassing - S Teisendorf 2.869 693 242%  9,9% 144,4% 243 7,4% 80,0% 70,0% 8 80,0%
Maria Himmelfahrt

Kriin - St. Sebastian S Werdenfels 933 378 40,5% 16,6% 144,3% 112 10,8% 66,7% 50,0% 1 16,7%
GroRberghofen - St. Georg N Indersdorf 521 196 37,6% 15,8% 138,7% 72 12,0% 85,7% 90,0% 1 14,3%
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Ort- Pfarrei Reg. Dekanat BA_“?- Wahlber Wahler Wahlbeteiligigung Kirchganger Frauen-Anteil Neu im PGR
2018 2018 pg15 popq gestiesen Zahl - % 2018 2014  Zzahl %

Munchen - St. Ansgar M Forstenried 2.110 381 18,1% 7,6% 138,2% 214 8,9% 100,0% 62,5% 2 33,3%
Gunzlhofen - St. Margareta N Furstenfeldbruck 1.000 334 33,4% 14,1% 137,6% 126 11,1% 66,7% 77,8% 0 0,0%
Walkertshofen - Maria N Indersdorf 217 111 51,2% 21,6% 137,2% 162 23,2% 71,4% 50,0% 3 42,9%
Himmelfahrt

Stephanskirchen-Haidholzen - S Rosenheim 2.445 682 27,9% 11,8% 137,1% 279 10,0% 85,7% 85,7% 3 42,9%
Maria Konigin des Friedens

Hohenlinden - St. Josef N Erding 1.803 774 42,9% 18,2% 136,4% 272 13,4% 70,0% 70,0% 3 30,0%
Kirchasch - St. Martin Ep. N Erding 452 206 456% 19,4% 134,7% 76 14,3% 80,0% 88,9% 1 20,0%
Unterpfaffenhofen - St. M Pasing 5.669 1.118 19,7%  8,4% 134,5% 414 6,4% 50,0% 60,0% 6  60,0%
Johannes Bosco

Miinchen - St. Joseph M Innenstadt 6.634 520 7,8% 3,3% 134,1% 1.997 26,8% 50,0% 50,0% 4 40,0%
Horgersdorf - St. Bartholoméaus N Erding 352 183 52,0% 22,2% 133,9% 85 21,5% 50,0% 50,0% 1 16,7%
Miinchen - St. Anna M Innenstadt 3.502 408 11,7%  50% 132,5% 497 12,4% 50,0% 60,0% 7 70,0%
Chieming - Maria Himmelfahrt S Traunstein 1.834 612 334% 14,4% 132,1% 174 8,2% 75,0% 70,0% 7 87,5%
Oberschleiheim - St. Wilhelm M Feldmoching 2.872 565 19,7% 85% 131,8% 299 9,2% 50,0% 62,5% 3  50,0%
Kreuth - St. Leonhard S Miesbach 810 317 39,1% 16,9% 131,5% 119 13,2% 66,7% 66,7% 2  33,3%
Minchen - St. Johann M Giesing 3.660 334 9,1% 4,0% 129,1% 195 4,5% 66,7% 75,0% 1 16,7%
Baptist/Haidhausen

Neuching - St. Martin N Erding 1.427 401 28,1% 12,3% 128,8% 218 13,2% 83,3% 75,0% 3 25,0%
Winkl - St. Johann Nepomuk S Berchtesgaden 720 214 29,7% 13,0% 128,7% 41 5,2% 100,0% 50,0% 2 50,0%
Miinchen - St. Klara M Bogenhausen 1.931 333 17.2% 7,6% 128,1% 94 4,2% 50,0% 50,0% 3 50,000
Bischofswiesen - Herz Jesu S Berchtesgaden 1.783 509 28,5% 12,5% 127,5% 201 9,9% 83,3% 100,0% 2  333%
Bergen - St. Agidius S Traunstein 2.008 487 243% 10,7% 127,2% 241 10,7% 62,5% 50,0% 6 750%
Uberacker - St. Bartholomaus N Firstenfeldbruck 541 204 37,7% 16,6% 126,7% 94 15,2% 75,0% 66,7% 0 0,0%
Sulzemoos - St. Johann Baptist N Indersdorf 516 210 40,7% 18,0% 126,6% 143 25,6% 100,0%  100,0% 0 0,0%
Weildorf - Maria Himmelfahrt S Teisendorf 789 467 59,2% 26,2% 126,3% 224 24,3% 50,0% 50,0% 1 16,7%
OberschleiBheim - Maria M Feldmoching 1.572 351 22,3% 10,0% 124,1% 215 12,1% 75,0% 50,0% 0 0,0%
Patronin Bayerns

Sielenbach - St. Petrus N Indersdorf 909 327 36,0 16,1% 123,9% 273 26,3% 60,0% 62,5% 4 40,0%
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Eitting - St. Georg N Erding 1.194 461 38,6% 17,3% 123,2% 204  15,0% 75,0% 75,0% 3 37.5%
Flossing - St. Johannes der N Mahldorf 1.031 489 474% 21,3% 122,9% 88 7,4% 62,5% 75,0% 0 0,0%
Téaufer
Unterhaching - St. Birgitta M Ottobrunn 1.358 294 216% 9,7% 122,8% 89 5,9% 25,0% 25,0% 2 50,000
Miinchen - St. Augustinus M Trudering 4.655 757 16,3% 7,3% 121,4% 246 4,5% 50,0% 50,0% 2 25,0%
Miesbach - Maria Himmelfahrt S Miesbach 4.498 1.013 22,5% 10,2% 120,6% 309 6,0% 40,0% 50,0% 2 20,0%
Unterhaching - St. Korbinian M Ottobrunn 4.307 761 17,7%  81% 119,0% 368 7,4% 33,3% 40,0% 4  66,7%
Langenpreising - St. Martin N Erding 1.205 603 50,00 23,1% 116,9% 248 18,0% 60,0% 62,5% 50,0%
Munchen - St. Quirin M Pasing 3.413 632 185% 85% 116,6% 365 9,4% 66,7% 62,5% 3  50,0%
Holzhausen - St. Valentin N Geisenhausen 484 236 48,8% 22,5% 116,6% 114 20,9% 75,0% 66,7% 0 0,0%
Irschenberg - St. Johann Baptist S Miesbach 1.114 436 39,1% 18,1% 116,5% 168  12,4% 66,7% 57,1% 4  66,7%
Aschau - Maria Himmelfahrt N Waldkraiburg 1.619 473 29,2% 13,5% 116,0% 304 16,2% 50,0% 66,7% 0 0,0%
Reit im Winkl - St. Pankratius S Traunstein 1.404 466 33,2% 15,4% 115,5% 235 15,0% 66,7% 66,7% 0 0,0%
Munchen - St. Johann von M Bogenhausen 1.654 231 14,0% 6,5% 114,9% 105 5,6% 33,3% 33,3% 1 16,7%
Capistran
Oberhaching - St. Stephan M Ottobrunn 2.262 508 225% 10,5% 114,9% 165 6,2% 37,5% 57,1% 6 75,0%
Kirchheim - St. Andreas M Trudering 2.751 644 23,4% 10,9% 114,8% 221 6,9% 75,0% 70,0% 1 25,0%
Ottenhofen - St. Katharina N Erding 927 355 38,3% 18,0% 113,2% 68 6,2% 33,3% 75,0% 2 33,3%
Seiflriedswfjrth - St. Peter und N Geisenhausen 508 241 47,4% 22,3% 112,5% 104 18,3% 83,3% 83,3% 1 16,7%
Pau
Aying - St. Andreas M Ottobrunn 1.325 421 31,8% 15,0% 112,3% 125 8,0% 62,5% 50,0% 1 12,5%
Hausham - St. Anton Miesbach 2.357 437 18,5% 8,7% 112,1% 193 7,2% 50,0% 55,6% 3 375%
Waldkraiburg - Maria N Waldkraiburg 1.381 150 10,9% 52% 109,9% 179 11,5% 33,3% 66,7% 0 0,0%
Schutzfrau Bayerns
Schlehdorf - St. Tertulin S Werdenfels 1.580 630 39,9% 19,0% 109,5% 181 9,9% 62,5% 50,0% 3 37,5%
Gebensbach - St. Ulrich N Geisenhausen 448 236 52,7% 25,2% 109,3% 139 26,4% 66,7% 50,0% 3 50,0%
Neumarkt - St. Vitus N Muhldorf 3.231 1.077 33,3% 16,0% 108,2% 609  16,6% 50,0% 50,0% 2 20,0%
Konigsdorf - St. Laurentius S Bad Tolz 1.980 867 43,8% 21,0% 108,1% 211 9,2% 87,5% 62,5% 0 0,0%
Thanning - St. Peter und Paul S Wolfratshausen 972 400 412% 19,8% 107,7% 60 5,4% 40,0% 50,0% 1 20,0%
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Munchen - St. Rita M Bogenhausen 1.818 245 13,5% 6,6% 105,3% 270 13,1% 66,7% 66,7% 1 16,7%
Haar - St. Konrad von Parzham M Trudering 4.295 703 16,4% 8,0% 1051% 234 4,7% 40,0% 75,0% 3 30,0%
Mettenheim - St. Michael N Muhldorf 1.729 588 34,0% 16,6% 104,3% 227 11,3% 62,5% 37,5% 4 50,0%
Bernau am Chiemsee - St. S Chiemsee 2.745 659 24,0% 11,8% 104,0% 243 8,0% 50,0% 50,0% 4 50,0%
Laurentius
Germering - St. Martin M Pasing 3.966 695 175% 8,6% 103,6% 338 7,6% 33,3% 50,0% 1 16,7%
Neugermering - St. Cécilia M Pasing 3.643 556 15,3% 7,5% 103,6% 320 7,8% 85,7% 62,5% 2 28,6%
limmdiinster - St. Arsatius N Scheyern 1.278 406 31,8% 15,6% 103,4% 136 9,5% 50,0% 37,5% 5 62,5%
Rosenheim - Christkénig S Rosenheim 4.413 546 12,4% 6,1% 103,1% 524  10,8% 33,3% 50,0% 2 222%
Moosen - St. Stephanus N Dorfen 1.329 429 32,3% 15,9% 102,6% 193 13,0% 62,5% 33,3% 5 62,5%
Geisenhausen - St. Martin N Geisenhausen 3.493 1.191 34,1% 16,8% 102,5% 379 9,5% 70,0% 50,0% 3 30,0%
Oberweikertshofen - St. N Furstenfeldbruck 158 97 61,4% 30,3% 102,5% 86 48,9% 100,0%  100,0% 1 250%
Johannes der Taufer
Teisendorf - St. Andreas S Teisendorf 3.724 1.239 33,3% 16,5% 102,2% 569 13,3% 50,0% 50,0% 6 100,0%
Steinhoring - St. Gallus N Ebersberg 1.995 629 315% 15,6% 102,1% 163 7,2% 70,0% 62,5% 5 50,0%
Reichersbeuern - St. Korbinian S Bad Tolz 2.127 572 26,9% 13,3% 101,9% 185 7,7% 87,5% 75,0% 6 750%
Mihldorf - St. Peter und Paul N Muhldorf 1.899 417 22,0% 10,9% 101,9% 174 8,1% 60,0% 62,5% 4 40,0%
Fraunberg - St. Florian N Erding 444 206 46,4% 23,0% 101,8% 66 12,9% 83,3% 33,3% 2 33,3%
Feldkirchen - St. Jakobus der M Trudering 2.405 548 22,8% 11,3% 101,6% 244 8,7% 50,0% 75,0% 6  75,0%
Altere
Paunzhausen - St. Stephanus N Scheyern 793 301 38,0% 18,9% 101,2% 65 7,1% 80,0% 83,3% 4 40,0%
Schweinersdorf - St. Petrus Ap. N Moosburg 417 178 42,7% 21,3% 100,5% 87 17,4% 80,0% 3  60,0%
Oberteisendorf - St. Georg S Teisendorf 1.338 500 37,4% 18,6% 100,5% 269  18,0% 60,0% 66,7% 1 20,0%
Johanneskirchen - St. Johann N Geisenhausen 144 85 59,0 29,5% 100,2% 50 32,9% 71,4% 80,0% 2 28,6%
Baptist
Minchen - St. Johann M Forstenried 4.910 843 17,2% 8,6% 100,1% 329 5,8% 42,9% 50,0% 2 28,6%
Baptist/Solln
Eiselfing - St. Rupert Wasserburg 2.016 860 42,7% 21,3% 100,0% 300 12,9% 50,0% 50,0% 1 12,5%
Kirchheim-Heimstetten - St. M Trudering 2.580 608 23,6% 11,8% 100,0% 212 7,0% 75,0% 50,0% 2 50,0%
Peter
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Ort- Pfarrei Reg. Dekanat BA_“?- Wahlber Wahler Wahlbeteiligigung Kirchganger Frauen-Anteil Neu im PGR
2018 2018 5018 pppq Gestiesen Zahl % 2018 2014  Zahl %
Fischbachau - St. Martin S Miesbach 1.437 378 26,3% 13,2% 99,6% 326 20,0% 100,0%  87,5% 1 125%
Freilassing - St. Korbinian S Teisendorf 1.637 348 21,3% 10,7%  99,4% 141 7,6% 40,0% 50,0% 2 40,0%
Schleching - St. Remigius S Traunstein 1.059 468 442% 222% 99,1% 145 12,6% 0,0% 83,3% 0 0,0%
Bad Wiessee - Maria S Miesbach 1.958 479 245% 12,3% 98,9% 122 13,7% 50,0% 83,3% 2 33,3%
Himmelfahrt, St. Anton
Altmuhldorf - St. Laurentius N Muhldorf 1.351 337 249% 12,5% 98,8% 173 11,7% 50,0% 50,0% 2 25,0%
Poing - St. Michael N Ebersberg 4.898 1.053 21,5% 10,8% 98,2% 506 8,5% 100,0%  66,7% 4 50,0%
Lenggries - St. Jakob S Bad Tolz 5.330 1.636 30,7% 15,6% 97,1% 651 10,5% 40,0% 50,0% 30,0%
Steinkirchen an der IIm - St. N Scheyern 1.167 393 33,7% 17,1% 96,9% 189  14,1% 66,7% 50,0% 3 50,0%
Anna
Egern - St. Laurentius S Miesbach 3.855 803 20,8% 10,6% 96,7% 278 6,5% 50,0% 50,0% 2 25,0%
Reichertsheim - Maria Waldkraiburg 572 338 59,1% 30,1% 96,4% 157 22,8% 87,5% 71,4% 2 25,0%
Himmelfahrt
Ast - St. Georg N Geisenhausen 1.742 512 29,4% 15,0%  95,9% 92 4,5% 75,0% 62,5% 2 25,0%
ARling - St. Georg N Ebersberg 1.833 617 33,7% 17,2%  95,5% 278 13,1% 75,0% 70,0% 0 0,0%
Thankirchen - St. Katharina S Bad Tolz 619 246 39,7% 20,3% 95,4% 51 7,1% 66,7% 66,7% 1 16,7%
Rosenheim - St. Hedwig S Rosenheim 2.885 537 18,6% 9,6%  94,8% 263 8,1% 60,0% 60,0% 3 30,00
Eichenau - Zu den HI. N Furstenfeldbruck 4,543 971 21,4% 11,0% 94,6% 275 5,3% 55,6% 50,0% 7 77.8%
Schutzengeln
Minchen - St. M Nymphenburg 2.676 445 16,6% 8,6%  94,3% 308 9,8% 50,0% 30,0% 3 37,5%
Martin/Untermenzing
Holzhausen - St. Johann Baptist S Wolfratshausen 412 216 52,4% 27,1% 93,2% 99 22,7% 50,0% 50,0% 2 25,0%
Brannenburg - Maria S Inntal 1.202 434 36,1% 18,7% 92,8% 145  10,4% 50,0% 50,0% 4 50,0%
Himmelfahrt
Berbling - Zum HI. Kreuz S Bad Aibling 289 163 56,4% 29,3% 92,8% 76 21,3% 60,0% 50,0% 1 20,0%
Peiting - St. Michael S Rottenbuch 6.123 1.520 248% 12,9% 92,2% 753  11,0% 70,0% 72,7% 2 20,0%
Aich - St. Peter und Paul N Firstenfeldbruck 382 203 53,1% 27,7% 91,9% 238 17,5% 80,0% 83,3% 0 0,0%
Rottau - St. Michael S Traunstein 670 210 31,3% 16,3% 91,8% 150 19,5% 66,7% 33,3% 3  50,0%
Bayrischzell - St. Margareth S Miesbach 913 270 29,6% 154% 91,7% 74 7,0% 62,5% 62,5% 2 25,0%
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Ort- Pfarrei Reg. Dekanat Allg.  Wahlber Wahler Wahlbeteiligigung Kirchganger Frauen-Anteil Neu im PGR
Briefw 2018 2018 gestiegen Zahl % 0
2018 2014 um 2018 2014 Zahl %
Rohrmoos - St. Johannes der N Dachau 1.769 541 30,6% 16,0% 91,6% 441 21,7% 62,5% 66,7% 3 37.5%
Taufer
Schoénau - Marida Himmelfahrt S Bad Aibling 1.375 551 40,1% 20,9% 91,5% 289  18,3% 75,0% 33,3% 2 25,0%
Bad Aibling - Maria Himmelfahrt S Bad Aibling 5.374 1.099 20,5% 10,7% 91,3% 600 9,9% 62,5% 50,0% 4 50,0%
Pullach - Heilig Geist M Forstenried 2.335 618 26,5% 13,9% 91,1% 169 6,1% 37,5% 33,3% 3 37,5%
Hattenhofen - St. Johannes der N Furstenfeldbruck 800 326 40,8% 21,3% 91,0% 189  20,7% 50,0% 50,0% 4 50,0%
Taufer
Beuerberg - St. Peter und Paul S Bad Tolz 1.104 544 493% 25,8% 90,9% 115 9,0% 75,0% 75,0% 2 25,0%
Langengeisling - St. Martin von Erding 1.508 619 41,0% 21,5% 90,5% 254 14,7% 62,5% 70,0% 3 37,5%
Tours
Mdihldorf - St. Pius X. Muhldorf 3.480 628 18,0%  9,5%  90,0% 380 9,6% 62,5% 75,0% 2 250%
Gréfelfing - St. Stefan M Pasing 3.574 783 21,9% 11,5% 89,9% 430  10,0% 42,9% 60,0% 3 42,9%
Hohenkammer - St. Johannes Weihenstephan 1.306 447 34,2% 18,0% 89,8% 118 7,8% 66,7% 70,0% 5 41,7%
Evangelist
Mihldorf - St. Nikolaus N Muhldorf 3.031 654 21,6% 11,4% 89,5% 351  10,4% 50,0% 60,0% 1 12,5%
Oberfeldkirchen - St. Thomas S Baumburg 612 314 51,3% 27,2% 88,9% 115  16,3% 50,0% 55,6% 0 0,0%
Ap.
Nicklheim - St. Theresia vom S Inntal 494 178 36,0 19,1% 88,5% 125 21,5% 100,0%  100,0% 4 100,0%
Kinde Jesu
Schréding - St. Nikolaus N Dorfen 815 352 432% 229% 88,4% 125 13,5% 50,0%  87,5% 4 50,0%
Peterskirchen - St. Peterund S Baumburg 1.361 636 46,7% 248% 88,2% 332 214% 75,0% 87,5% 2 25,0%
Paul
Bad Aibling - St. Georg S Bad Aibling 2.053 340 16,6% 8,8%  88,0% 199 8,8% 33,3% 50,0% 2 333%
Hirtlbach - St. Valentin N Indersdorf 196 114 58,2% 31,0% 87,8% 209  25,7% 100,0%  83,3% 2 28,6%
Kleinberghofen - St. Martin N Indersdorf 684 262 38,3% 20,4% 87,3% 95 12,2% 87,5% 77,8% 2 25,0%
Munchen - St. Mauritius M Nymphenburg 3.444 331 96%  51% 87,3% 157 4,0% 33,3% 28,6% 1 16,7%
Gaif3ach - St. Michael S Bad Tolz 2.066 656 31,8% 17,0% 87,2% 254 10,5% 72,7% 63,6% 6 54,5%
Tuntenhausen - Maria S Bad Aibling 1.031 473 459% 24,6% 86,8% 239 19,6% 62,5% 75,0% 2 25,0%
Himmelfahrt
Waging am See - St. Martin S Traunstein 3.100 989 31,9% 17,1% 86,4% 418 11,9% 80,0% 90,0% 3 30,0%
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Ort- Pfarrei Reg. Dekanat Allg.  Wahlber Wahler Wahlbeteiligigung Kirchganger Frauen-Anteil Neu im PGR
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Pfaffenhofen an der Glonn - St. N Indersdorf 571 173 30,3% 16,3% 86,1% 0 0,0% 100,0% 2 50,0%
Michael
Grafing - St. Agidius N Ebersberg 5.768 1.338 232% 12,5% 86,1% 378 5,8% 40,0% 41,7% 3 30,0%
Otterfing - St. Georg S Miesbach 2.041 785 38,5% 20,7% 86,0% 241 9,9% 33,3% 33,3% 3  50,0%
Kiefersfelden - HI. Kreuz S Inntal 2.746 565 20,6% 11,1% 85,8% 173 5,6% 66,7% 62,5% 1 16,7%
Hammer - St. Rupertus S Traunstein 532 208 39,1% 21,0% 85,8% 85 13,6% 50,0% 100,0% 2 50,0
Maitenbeth - St. Agatha N Waldkraiburg 1.165 511 43,9% 23,6% 85,6% 194 14,2% 66,7% 40,0% 5 55,6%
Petting - St. Johann Baptist S Traunstein 1.589 596 375% 20,3% 85,0% 273 14,6% 62,5% 75,0% 2 25,0%
Weichs - St. Martin N Indersdorf 1.861 554 29,8% 16,2% 84,2% 326  15,3% 66,7% 62,5% 3 333%
Sittenbach - St. Laurentius N Indersdorf 740 234 31,6% 17,2% 84,1% 127 14,9% 44,4% 55,6% 1 11,1%
Vierkirchen - St. Jakobus N Indersdorf 2.459 879 357% 19,4% 83,9% 236 8,2% 75,0% 50,0% 2 25,0%
Glintersdorf - St. Josef N Scheyern 595 190 31,9% 17,4% 83,8% 111 16,3% 80,0% 75,0% 2 40,0%
Neubeuern - Maria Unbefl. S Inntal 2.434 921 37,8% 20,6% 83,7% 275 9,8% 37,5% 33,3% 4  50,0%
Empféngnis
Lochham - St. Johannes M Pasing 1.423 384 27,0% 14,7% 83,1% 88 5,3% 60,0% 62,5% 2 40,0%
Evangelist
Miinsing - Maria Himmelfahrt Wolfratshausen 1.157 428 37,0 20,2% 83,1% 157 10,9% 62,5% 62,5% 4  50,0%
Ranoldsberg - Maria N Muhldorf 509 203 39,9% 21,8% 83,0% 129 22,1% 33,3% 33,3% 0 0,0%
Himmelfahrt
Welshofen - St. Peter N Indersdorf 299 176 58,9% 32,2% 82,9% 178 21,1% 66,7% 80,0% 4 33,3%
Tegernsee - St. Quirinus S Miesbach 1.235 306 248% 13,6% 82,7% 222 16,7% 62,5% 75,0% 1 12,5%
Kay - St. Martin S Baumburg 682 340 49,9% 27,3% 82,6% 129  16,5% 62,5% 100,0% 5 62,5%
Inning am Holz - St. Stephanus N Dorfen 917 396 432% 23,8% 81,8% 146 13,8% 100,0% 62,5% 3 37,5%
Protom.
Kirchdorf am Haunpold - St. S Bad Aibling 730 359 49,2% 27,2% 81,0% 138 16,5% 83,3% 100,0% 1 16,7%
Vigilius
Ottendichl - St. Martin M Trudering 489 137 28,0% 15,5% 80,7% 76 13,4% 83,3% 50,0% 2 33,3%
Moosinning - St. Emmeram N Erding 1.637 600 36,7% 20,4% 80,1% 182 9,8% 50,0% 62,5% 2 25,0%
Niederbergkirchen - St. Blasius N Mahldorf 1.078 539 50,0% 27,8% 79,8% 232 18,8% 60,0% 60,0% 2 20,0%
Miinchen - St. Ignatius M Laim 3.386 432 128% 7,1%  79,7% 340 8,9% 28,6% 50,0% 1 14,3%
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Ort- Pfarrei Reg. Dekanat BA_“?- Wahlber Wahler Wahlbeteiligigung Kirchganger Frauen-Anteil Neu im PGR
2018 2018 pg15 popq gestiesen Zahl - % 2018 2014  Zzahl %

Osterminchen - St. Laurentius S Bad Aibling 1.212 417 34,4% 19,2%  79,6% 78 5,4% 50,0% 36,4% 2 25,0%
Haindlfing - St. Laurentius N Freising 329 139 422% 23,6% 79,2% 51 13,7% 100,0%  100,0% 2 333%
Oberndorf - St. Georg N Ebersberg 675 352 52,1% 29,3% 77,7% 112 14,6% 50,0% 66,7% 3 50,0%
Degerndorf am Inn - Christkdnig S Inntal 1.765 511 29,0% 16,3% 77,6% 192 9,8% 50,0% 37,5% 2 25,0%
Staudach-Egerndach - St. S Traunstein 708 262 37,00 20,9% 77,3% 87 10,6% 33,3% 33,3% 1 16,7%
Andreas
Zaisering - St. Vitus S Rosenheim 959 361 37,6% 21,3% 77,1% 73 6,5% 77,8% 62,5% 5 556%
Miinchen - Maria Himmelfahrt M Nymphenburg 3.846 849 22,1% 12,5% 76,6% 299 6,8% 50,0% 58,3% 2 25,0%
Kirchanschoring - St. Michael S Traunstein 1.738 583 33,5% 19,0% 76,6% 230 11,1% 25,0% 37,5% 2 25,0%
Gotting - St. Michael S Bad Aibling 993 402 40,5% 22,9% 76,5% 128  10,8% 62,5% 62,5% 0 0,0%
Westerholzhausen - St. N Indersdorf 189 109 57,7% 32,7% 76,4% 78 35,1% 75,0% 66,7% 2 25,0%
Korbinian
Erharting - St. Peter und Paul Muhldorf 750 257 34,3% 19,4% 76,4% 179 20,7% 50,0% 50,0% 4 66,7%
Pfaffenhofen am Inn - St. S Rosenheim 2.398 799 33,3% 18,9% 76,2% 245 9,0% 50,0% 62,5% 2 25,0%
Laurentius
Parsberg - St. Laurentius S Miesbach 925 261 28,2% 16,0% 76,2% 163 15,2% 62,5% 75,0% 0 0,0%
Berglern - St. Peter und Paul N Erding 1.460 535 36,6% 20,8% 75,9% 162 9,7% 69,2% 75,0% 4  30,8%
Malching - St. Margareth N Furstenfeldbruck 634 282 445% 253% 75,7% 125  16,8% 66,7% 66,7% 0 0,0%
Strub - St. Michael S Berchtesgaden 1.110 285 25,7% 14,6% 75,6% 149 12,3% 50,0% 50,0% 1 12,5%
Niklasreuth - St. Nikolaus S Miesbach 980 315 32,1% 18,3%  75,5% 137 11,9% 83,3% 83,3% 1 16,7%
Ramerberg - St. Leonhard S Wasserburg 827 300 36,3% 20,7%  75,3% 98 10,3% 66,7% 66,7% 2 333%
UnterschleiBheim - St. Ulrich M Feldmoching 4.654 624 13,4%  7,7%  752% 375 7,1% 25,0% 50,0% 2 25,0%
Schongeising - St. Johann N Furstenfeldbruck 887 291 32,8% 18,8% 74,5% 107 10,3% 100,0% 66,7% 2 50,00
Baptist
Toging - St. Josef N Muhldorf 2.119 320 15,1% 8,7% 73,3% 99 4,1% 33,3% 50,0% 1 16,7%
Rosenheim-Oberwohr - St. Rosenheim 1.533 354 23,1% 13,3% 73,0% 202 11,6% 57,1% 71,4% 2  28,6%
Josef der Arbeiter
Freising-Vétting - St. Jakob N Freising 1.639 263 16,0% 9,3%  73,0% 232 10,7% 28,6% 50,0% 3 42,9%
Kammer - St. Johann Baptist S Traunstein 989 509 51,5% 29,8% 72,9% 145 12,6% 62,5% 37,5% 3  375%
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Steinkirchen - St. Martin N Ebersberg 314 175 55,7% 32,4% 72,2% 60 16,9% 50,0% 66,7% 1 250%
Wildenwart - Christkonig S Chiemsee 434 292 67,3% 39,1% 72,2% 108 21,6% 75,0% 62,5% 2 250%
Aufkirchen bei Maisach - St. N Firstenfeldbruck 1.016 444 43,7% 25,4% 72,0% 184 15,9% 83,3% 100,0% 2 33,3%
Georg
Pirten - Maria Himmelfahrt N Waldkraiburg 916 300 32,8% 19,1% 71,5% 127 12,5% 50,0% 25,0% 2 25,0%
Miinchen - St. Heinrich M Laim [] 4.239 181 4,3% 25% 71,5% 212 4,5% 60,0% 70,0% 3 30,0%
Engelsberg - St. Andreas S Baumburg 1.672 725 43,4% 253% 71,5% 262 13,3% 62,5% 80,0% 4  50,0%
Trostberg-Schwarzau - Maria S Baumburg 812 281 34,6% 20,2% 71,2% 120 13,3% 62,5% 57,1% 1 12,5%
Himmelfahrt
Haag an der Amper - St. N Moosburg 1.100 403 36,6% 21,5% 70,7% 122 9,6% 75,0% 87,5% 2 25,0%
Laurentius
NuRdorf bei Traunstein - St. S Traunstein 1.535 563 36,7% 21,5% 70,3% 131 7,2% 70,0% 80,0% 2 20,0%
Laurentius
Niedertaufkirchen - St. Martin N Muhldorf 674 283 42,0% 24,7% 70,2% 171 22,0% 66,7% 66,7% 1 16,7%
Puchheim-Ort - Maria N Firstenfeldbruck 981 261 26,6% 15,7% 69,4% 71 6,2% 50,0% 50,0% 2 50,0%
Himmelfahrt
Egenburg - St. Stephan N Indersdorf 444 160 36,00 21,3% 69,4% 79 14,9% 75,0% 75,0% 2 50,0%
Pittenhart - St. Nikolaus S Baumburg 1.149 523 455% 26,9% 69,1% 275  20,2% 62,5% 50,0% 3 37.5%
Mo6Rling - Maria Himmelfahrt N Muhldorf 533 212 39,8% 23,6% 68,5% 127 21,3% 62,5% 50,0% 4  50,0%
Oberneukirchen - St. Margareta N Muhldorf 654 318 48,6% 29,2% 66,7% 195 25,6% 75,0% 50,0% 2 25,0%
Schaftlach - HI. Kreuz S Miesbach 942 368 39,1% 235% 66,1% 108  10,2% 62,5% 62,5% 2 250%
Landshut - St. Jodok N Landshut 2.987 419 14,0% 85% 657% 591  17,9% 62,5% 60,0% 1 125%
Oberappersdorf - St. Georg N Moosburg 536 195 36,4% 22,1% 64,9% 74 11,8% 83,3% 83,3% 3 50,000
Baierbach - St. Andreas N Geisenhausen 548 258 47,1% 28,6% 64,5% 103 16,6% 66,7% 80,0% 4  66,7%
Gundlkofen - St. Peter N Landshut 962 358 372% 22,7% 63,7% 116 10,7% 57,1% 75,0% 4 57,1%
Fridolfing - Maria Himmelfahrt S Traunstein 2.667 746 28,0% 17,1% 63,3% 302 9,9% 75,0% 70,0% 2 25,0%
Prutting - Maria Himmelfahrt S Rosenheim 1.444 467 32,3% 19,8% 63,1% 83 4,9% 75,0% 62,5% 1 12,5%
Traunreut - Zum Heiligsten S Baumburg 5.676 811 143% 8,8%  62,0% 646 10,1% 50,0% 60,0% 6 100,0%
Erloser
Tondorf - St. Michael N Landshut 286 153 535% 33,1% 61,6% 104 31,3% 57,1% 50,0% 2 28,6%
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Schwindkirchen - Maria N Dorfen 1.737 619 35,6% 22,2% 60,4% 343 16,6% 50,0% 54,5% 1 10,0%
Himmelfahrt
Steingau - St. Martin S Miesbach 405 244 60,2% 37,6% 60,1% 112 23,0% 50,0% 50,0% 1 25,0%
Palling - Maria Geburt S Baumburg 1.908 712 37,3% 23,4% 59,6% 385 17,8% 50,0% 50,0% 1 12,5%
Ebertshausen - St. Benedikt N Indersdorf 696 246 353% 22,2% 59,4% 74 9,1% 70,0% 60,0% 4 40,0%
Ubersee - St. Nikolaus S Traunstein 2.879 958 33,3% 20,9% 59,3% 239 7,3% 50,0% 75,0% 4 66,7%
Egling - St. Martin S Wolfratshausen 1.241 395 31,8% 20,0% 59,0% 134 9,6% 75,0% 83,3% 2 50,0%
Zolling - St. Johann Baptist N Moosburg 1.612 666 413% 26,0% 58,8% 225 12,1% 100,0% 66,7% 3 50,0
Zustorf - St. Stephanus N Erding 352 147 41,8% 26,3% 58,8% 90 22,3% 83,3% 83,3% 2 333%
Wollomoos - St. Bartholomaus N Indersdorf 496 188 37,9% 23,9% 58,8% 97 17,3% 50,0% 50,0% 2 333%
Wenigminchen - St. Michael N Furstenfeldbruck 142 76 53,5% 33,7% 58,7% 68 38,2% 75,0% 100,0% 1 250%
Sachsenkam - St. Andreas S Bad Tolz 904 341 37,7% 23,8% 58,4% 141 13,2% 66,7% 50,0% 2 222%
Neubiberg - Rosenkranzkonigin - M Perlach 4.332 916 21,1% 13,4% 58,0% 497 10,2% 62,5% 50,0% 4 50,0%
Schweitenkirchen - St. N Scheyern 1.106 277 25,0% 159% 57,8% 145 11,1% 80,0% 66,7% 1 20,0%
Johannes der Taufer
Lampferding - Maria S Bad Aibling 348 199 572% 36,3% 57,7% 44 10,9% 50,0% 50,0% 2 33,3%
Himmelfahrt
Sollhuben - St. Rupert S Inntal 943 409 43,4% 27,6% 57,3% 178  16,5% 62,5% 62,5% 2 250%
Degerndorf - St. Michael S Wolfratshausen 369 162 43,9% 28,0% 56,8% 108 7,6% 100,0%  100,0% 1 16,7%
St. Christoph - St. N Ebersberg 240 151 62,9% 40,4% 55,6% 85 32,4% 33,3% 50,0% 1 16,7%
Christopherus
Rosenheim-Firstéatt - St. S Rosenheim 2.048 372 18,2% 11,7% 55,2% 126 5,4% 62,5% 50,0% 3 37.5%
Quirinus
Emmering - St. Pankratius N Ebersberg 1.023 397 38,8% 25,000 55,1% 165 14,3% 83,3% 75,0% 2 33,3%
Eching - St. Johannes Baptist N Geisenhausen 2.168 738 34,0% 22,0% 55,0% 113 4,4% 70,0% 60,0% 4 40,0%
Endlhausen - St. Valentin S Wolfratshausen 420 160 38,1% 24,6% 54,9% 82 17,4% 100,0% 50,0% 2 50,0%
Ellbach - St. Martin S Bad Tolz 334 148 443% 28,7% 54,2% 70 17,1% 83,3% 83,3% 2 333%
Feldkirchen-Westerham - St. S Bad Aibling 3.318 804 242% 15,8% 53,7% 300 7,8% 60,0% 40,0% 3 30,00
Laurentius
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Ort- Pfarrei Reg. Dekanat Allg.  Wahlber Wahler Wahlbeteiligigung Kirchganger Frauen-Anteil Neu im PGR

AW 2018 2018 g1 pgpg sestegen Zahl - % 2018 2014  Zzahl %
Steinkirchen - St. Johannes N Dorfen 574 278 48,4% 31,7% 53,0% 95 14,8% 50,0% 50,0% 4 40,0%
Bapt. u. Ev.
NuRdorf am Inn - St. Vitus S Inntal 1.590 681 42,8% 28,0% 52,9% 146 7,7% 62,5% 50,0% 1 12,5%
Unterlaus - St. Vitus S Bad Aibling 248 115 46,4% 30,3% 52,8% 69 26,7% 87,5% 50,0% 4 50,0%
Obelrammergau - St. Peterund S Rottenbuch 2.745 827 30,1% 19,9% 51,5% 404 13,0% 62,5% 57,1% 3  375%
Pau
Beyharting - St. Johann Baptist S Bad Aibling 583 244 419% 27,7% 51,1% 80 11,7% 66,7% 66,7% 1 16,7%
Erlstatt - St. Peter und Paulim S Traunstein 1.089 473 43,4% 28,8% 51,0% 146 11,2% 62,5% 62,5% 1 12,5%
Thale
Buch am Buchrain - St. Martin =~ N Erding 850 346 40,7% 27,0% 50,7% 78 7,9% 42,9% 75,0% 4  57,1%
RoRbach - St. Agidius N Muhldorf 243 138 56,8% 37,9% 50,0% 74 27,8% 80,0% 60,0% 1 20,0%
Buch am Erlbach - St. Peter N Geisenhausen 2.093 538 25,7% 17,2%  49,5% 189 7,8% 90,0%  100,0% 7 70,0%
Hohenpolding - Maria N Dorfen 966 408 422% 283% 49,1% 173 16,0% 62,5% 62,5% 4  50,0%
Heimsuchung
Vagen - Maria Himmelfahrt S Bad Aibling 1.530 436 28,5% 19,1% 48,9% 138 7,8% 71,4% 85,7% 3 42,9%
Flintsbach am Inn - St. Martin S Inntal 1.772 606 342% 23,0% 48,8% 168 8,0% 75,0% 50,0% 3 37.5%
Ising - Maria Himmelfahrt S Traunstein 325 111 342% 23,0% 48,5% 59 16,4% 50,0% 50,0% 3 75,0%
Wang - St. Georg N Waldkraiburg 950 314 33,1% 22,3% 48,0% 193 17,2% 75,0% 62,5% 2 25,0%
Vogtareuth - St. Emmeram S Rosenheim 1.303 486 37,3% 252% 47,8% 151 10,0% 75,0% 87,5% 4  50,0%
Kirchdorf bei Haag - Maria N Waldkraiburg 893 493 552% 37,4% 47,8% 314 29,5% 75,0% 70,0% 3 37,5%
Himmelfahrt
Willing - St. Jakob S Bad Aibling 1.161 428 36,9% 251% 46,7% 138  10,1% 50,0% 33,3% 3  50,0%
Rechtmehring - St. Korbinian N Waldkraiburg 1.375 514 37,4% 255%  46,4% 232 14,3% 75,0% 50,0% 1 12,5%
Tittmoning - St. Laurentius S Baumburg 1.864 549 29,5% 20,2%  45,7% 209 9,9% 37,5% 37,5% 6 75,0%
Hirnsberg - Maria Himmelfahrt S Inntal 608 293 48,2% 33,5% 43,9% 177 24,9% 83,3% 100,0% 4 66,7%
Hechenberg - St. Valentin S Bad Tolz [] 248 55 22,2% 155% 43,3% 47 17,3% 75,0% 75,0% 3 75,0%
Vachendorf - Maria Himmelfahrt S Traunstein 1.837 530 28,9% 20,1% 43,2% 210 9,8% 66,7% 50,0% 6 100,0%
Haunzenbergersdll - St. Johann N Muhldorf 236 144 61,0% 42,7% 42,8% 103 37, 7% 66,7% 50,0% 0 0,0%
Baptist
Jettenbach - St. Vitus N Waldkraiburg 427 202 473% 333% 42,2% 94 20,0% 62,5% 62,5% 0 0,0%
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Ort- Pfarrei Reg. Dekanat A_“?- Wahlber Wahler Wahlbeteiligigung Kirchganger Frauen-Anteil Neu im PGR
Briefw )
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Garching/Alz - St. Nikolaus, S Baumburg 2.496 654 26,2% 18,4% 42,1% 195 8,9% 75,0% 40,0% 2 25,0%
Herz Jesu
StrauR3dorf - St. Johannes der N Ebersberg 353 181 51,3% 36,1% 42,0% 71 17,5% 66,7% 87,5% 2 33,3%
Téaufer
Pastetten - St. Martin N Erding 961 389 40,5% 28,6% 41,7% 169 15,3% 66,7% 71,4% 2 33,3%
Hochstatt - St. Vitus S Rosenheim 1.309 360 27,5% 19,6% 40,2% 142 9,3% 50,0% 50,0% 3 750%
Kirchdorf an der Amper - St. N Weihenstephan 1.766 537 30,4% 21,8% 39,8% 207 10,1% 100,0% 87,5% 2 25,0%
Martin
Tiintenhausen - St. Michael N Freising 303 157 51,8% 375% 38,3% 43 12,8% 83,3% 66,7% 3 50,0%
Eurasburg - Maria Unbefleckte S Wolfratshausen 891 151 16,9% 12,3% 382% 75,0% 66,7% 4 100,0%
Empféngnis
Marktschellenberg - St. S Berchtesgaden 1.124 442 39,3% 28,6% 37,5% 151 11,6% 83,3% 62,5% 3  50,0%
Nikolaus
Eisenérzt - St. Josef S Traunstein 570 173 30,4% 22,1% 37,2% 96 14,2% 50,0% 50,0% 2 50,0%
Attenhausen - St. Stephan N Landshut 520 275 52,9% 39,0% 35,6% 77 13,0% 62,5% 41,7% 1 12,5%
Lindach - St. Peter und Paul S Baumburg 287 167 58,2% 43,0% 35,3% 73 22,1% 50,0% 50,0% 0 0,0%
Wambach - St. Lambert N Dorfen [] 378 195 51,6% 38,1% 352% 114 26,0% 62,5% 62,5% 4 50,0%
Fornbach - Maria Himmelfahrt N Scheyern 700 198 28,3% 20,9% 35,1% 99 13,1% 40,0% 50,0% 2 40,0%
Hofkirchen - Maria Geburt N Dorfen 246 153 62,2% 46,4% 34,2% 115 39,2% 50,0% 66,7% 1 16,7%
Forstern-Tading - Maria N Erding 1.954 599 30,7% 23,3% 31,6% 562 24,4% 87,5% 85,7% 2 25,0%
Himmelfahrt
Maria Thalheim - Maria N Erding 537 205 382% 29,0% 31,4% 225 36,2% 33,3% 42,9% 2 33,3%
Himmelfahrt
Riding - St. Georg Erding 219 100 45,7% 34,8% 31,2% 64 26,4% 71,4% 75,0% 2 28,6%
Walkersaich - Maria N Muhldorf 195 98 50,3% 38,3% 31,1% 50 22,3% 66,7% 50,0% 3  50,0%
Himmelfahrt
Berganger - Maria Geburt N Ebersberg 376 183 48,7% 37,4% 30,2% 91 20,2% 50,0% 100,0% 3 75,0%
Niederthann - St. Dionysius N Scheyern 288 99 34,4% 27,1% 26,9% 52 16,1% 66,7% 83,3% 1 16,7%
Freutsmoos - St. Laurentius S Baumburg 509 245 48,1% 38,1% 26,4% 140 22,3% 71,4% 71,4% 0 0,0%
Griintegernbach - St. Nikolaus N Muhldorf 694 295 425% 33,7% 26,3% 150  19,1% 833%  66,7% 3 50,0%
von Myra
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Ort- Pfarrei Reg. Dekanat BA_“?- Wahlber Wahler Wahlbeteiligigung Kirchganger Frauen-Anteil Neu im PGR
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Pemmering - St. Margaretha N Dorfen 755 381 50,5% 40,2%  25,5% 140 16,2% 55,6% 66,7% 1 11,1%
Burgharting - St. Vitus N Dorfen 297 139 46,8% 38,0% 23,0% 98 29,2% 50,0% 62,5% 0 0,0%
Minchen - St. Maximilian M Innenstadt [] 3.453 111 3,2% 2,6% 22,4% 675 17,4% 50,0% 55,6% 1 25,0%
Frauenneuharting - Marié N Ebersberg 911 370 40,6% 33,3% 22,1% 194  18,0% 75,0% 75,0% 2 25,0%
Heimsuchung
Miinchen - St. Ursula M Innenstadt [] 4,794 129 2,7% 22%  21,4% 344 6,2% 40,0% 50,0% 4 40,0%
Egenhofen - St. Leodegar N Furstenfeldbruck 508 221 43,5% 36,0 21,0% 82 14,2% 100,00  100,0% 0 0,0%
Kirchstein - St. Agidius S Traunstein 571 276 48,3% 40,1% 20,4% 176 26,4% 72,7% 83,3% 7  63,6%
Grabenstatt - St. Maximilian S Traunstein 1.783 512 28,7% 242% 18,7% 287  14,0% 87,5% 62,5% 5 62,5%
Frauenried - Maria Geburt S Miesbach 167 87 52,1% 44,0% 18,3% 60 31,6% 42,9% 50,0% 2 28,6%
Hinterskirchen - Maria N Geisenhausen 333 171 51,4% 442% 16,2% 97 24,6% 62,5% 50,0% 1 12,5%
Himmelfahrt
Thansau - HI. Familie S Inntal 1.101 380 345% 29,8% 15,7% 71 5,6% 75,0% 37,5% 4 50,0%
Minchen - Maria Immaculata M Giesing [] 2.809 227 8,1% 7,1% 14,6% 390 11,9% 70,0% 60,0% 2 20,0%
Grof3karolinenfeld - HI. Blut S Rosenheim [] 2.836 144 5,1% 45%  13,3% 221 6,6% 83,3% 80,0% 4  66,7%
Miinchen - St. Wolfgang M Giesing 3.456 341 9,9% 8,8% 12,0% 624 16,1% 66,7% 40,0% 2 33,3%
Jakobsbaiern - St. Jakobus N Ebersberg 548 311 56,8% 50,8% 11,7% 152 24,2% 50,0% 50,0% 3 50,0
Horlkofen - St. Bartholoméus N Erding 871 364 41,8% 37,9% 10,2% 151 15,0% 75,0% 75,0% 2 25,0%
Traunwalchen - Maria Geburt S Baumburg [] 1.837 233 12,7% 11,5% 10,1% 267 12,6% 87,5% 87,5% 3 37,5%
Aschau - St. Josef N Waldkraiburg 123 32 26,0% 23,7%  9,6% 57 41,6% 75,0% 100,0% 1 250%
Pfraundorf - St. Nikolaus S Inntal [] 998 110 11,0% 10,1% 9,6% 125 11,0% 70,0% 62,5% 2 20,0%
Miinchen - Herz Jesu M Nymphenburg [] 5.323 172 3,2% 3,0% 9,2% 427 7,1% 62,5% 40,0% 4  50,0%
Lohkirchen - Maria Himmelfahrt N Mahldorf 507 196 38,7% 354% 9,1% 88 14,4% 71,4% 66,7% 2 28,6%
Erding - St. Johannes N Erding [] 5.913 241 4,1% 3,7% 9,0% 685 10,4% 58,3% 50,0% 3 25,0%
Ijijrbering - St. Jakobus der N Muhldorf 389 169 43,4%  39,9% 8,9% 85 19,5% 66,7% 80,0% 3 50,0%
Altere
Miinchen - St. Sylvester M Innenstadt [] 2.741 100 3,6%  3,4% 7,8% 202 6,3% 37,5% 50,0% 2 25,0%
Diirnzhausen - St. Georg N Scheyern 312 96 30,8% 28,7% 7,1% 31 8,4% 83,3% 83,3% 1 16,7%
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Aspertsham - St. Johannes der N Muhldorf 193 100 51,8% 4855%  6,8% 112 49,1% 42,9% 62,5% 1 14,3%
Téaufer
Siinzhausen - St. Koloman Scheyern 350 118 33,7% 31,6% 6,8% 68 16,5% 66,7% 66,7% 2 33,3%
Miinchen - St. Nikolaus M Feldmoching [] 3.453 74 2,1% 2,0% 6,1% 177 4,4% 0,0% 40,0% 0 0,0%
Aufkirchen bei Starnberg - S Wolfratshausen [] 2.016 239 11,9% 11,2%  5,7% 315 13,8% 83,3% 50,0% 4 66,7%
Maria Himmelfahrt
Hohenschéftlarn - St. Georg Wolfratshausen 1.354 441 32,6% 30,9%  55% 66 4,1% 50,0% 62,5% 3 37,5%
Minchen - St. Michael/Perlach M Perlach [] 3.975 213 5,4% 5,1% 5,4% 605 11,6% 62,5% 62,5% 4 50,0%
Hirschenhausen - Maria Scheyern 245 165 67,3% 63,9% 5,4% 98 35,9% 50,0% 50,0% 1 16,7%
Heimsuchung
Halfing - Maria Himmelfahrt S Chiemsee 1.721 561 32,6% 312% 4,4% 367 18,7% 30,8% 50,0% 8 615%
Jesenwang - St. Michael N Furstenfeldbruck [] 766 226 29,5% 28,3%  4,2% 61 7,0% 88,9%  100,0% 5 556%
Wallgau - St. Jakob S Werdenfels [] 849 121 14,3% 13,7%  4,0% 143 14,8% 87,5% 80,0% 3 37.5%
Taufkirchen bei Minchen - St. M Ottobrunn [] 2.565 155 6,0% 5,8% 3,5% 153 5,4% 50,0% 30,0% 3  50,0%
Georg
Schwabering - St. Peter S Rosenheim 775 291 37,5% 36,4% 3,2% 104 11,5% 80,0% 75,0% 2 40,0%
Rosenheim - HI. Familie S Rosenheim [] 633 176 278% 27,0 3,1% 87 11,9% 50,0% 50,0% 2  333%
Ramsau - Maria-Loreto N Waldkraiburg 530 317 59,8% 58,5%  2,2% 219 36,4% 50,0% 50,0% 3 37,5%
Asten an der Salzach - Maria S Baumburg [] 477 252 52,8% 51,8% 2,0% 156 29,0% 50,0% 75,0% 3 375%
Himmelfahrt
Zangberg - Herz Jesu N Muhldorf 671 299 446% 441% 1,1% 140 17,5% 62,5% 62,5% 3  37,5%
Bruck - St. Peter und Paul N Ebersberg 707 325 46,0% 456% 0,7% 109 13,1% 66,7% 66,7% 1 16,7%
Pauluszell - Pauli Bekehrung N Geisenhausen 542 299 55,2% 54,9%  0,5% 109 17,7% 37,5% 50,0% 1 12,5%
Wippenhausen - St. Nikolaus N Weihenstephan 595 250 42,0% 42,1% -0,1% 125 18,3% 66,7% 50,0% 2 33,3%
Percha - St. Christophorus S Wolfratshausen [] 849 59 69% 70% -0,3% 7 7,8% 33,3% 66,7% 2 333%
Kottgeisering - St. Valentin N Furstenfeldbruck 774 314 40,6% 40,9% -0,7% 125 13,9% 77,8% 100,0% 6 66,7%
Reichertshausen an der IIm - N Scheyern 1.557 479 30,8% 31,1% -1,0% 207 11,9% 66,7% 50,0% 5 83,3%
St. Stephan
Adelshofen - St. Michael N Furstenfeldbruck [] 749 274 36,6% 37,3% -1,8% 186  21,8% 66,7% 66,7% 3 33,3%
Foching - St. Johann Baptist Miesbach 631 229 36,3% 37,0 -2,0% 87 11,7% 66,7% 83,3% 2 333%
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Munchen - St. M Laim [] 4.187 164 3,9% 4,0% -2,4% 189 4,1% 60,0% 40,0% 2 20,0%
Stephan/Sendling
Dachau - Maria Himmelfahrt N Dachau [] 5.461 204 3,7% 3,8% -2,5% 484 7,8% 62,5% 50,0% 2 25,0%
Neufraunhofen - St. Johannes N Geisenhausen 375 203 54,1% 555% -2,5% 67 15,0% 75,0% 50,0% 4 50,0%
Baptist
Siegsdorf - Maria Unbefl. S Traunstein [] 3.566 206 58%  59% -2,9% 610  14,9% 62,5% 61,5% 4  50,0%
Empfangnis
Finsing - St. Georg N Ebersberg 1.565 501 32,0 33,0 -3,0% 281 14,9% 37,5% 37,5% 1 12,5%
Miinchen - St. Bonifaz M Innenstadt [] 3.145 194 6,2%  6,4%  -3,1% 1.103  30,6% 62,5% 50,0% 4  50,0%
Miinchen - St. Vinzenz M Nymphenburg 2.558 236 9,2% 9,5% -3,3% 94 3,3% 66,7% 50,0% 3  50,0%
Altenau - St. Anton S Rottenbuch 534 280 52,4% 542% -3,3% 94 15,5% 50,0% 75,0% 2  50,0%
Pellheim - St. Ursula N Dachau [] 767 129 16,8% 17,4% -3,3% 128 13,9% 88,9% 90,9% 4 44,4%
Saaldorf - St. Martin S Teisendorf [] 1.627 245 15,1% 156% -3,4% 428  23,0% 50,0% 50,0% 2 25,0%
Massenhausen - Maria N Weihenstephan 929 395 425% 44,0% -3,5% 230  22,1% 50,0% 37,5% 1 12,5%
Heimsuchung
Garmisch - St. Martin S Werdenfels 5.098 1.156 22,7% 23,5% -3,6% 482 8,4% 50,0% 50,0% 1 12,5%
Ascholding - St. Leonhard Bad Tolz 645 256 39,7% 41,3% -4,0% 150 20,3% 75,0% 50,0% 1 12,5%
St. Leonhard am Buchat - St. S Wasserburg 543 253 46,6% 48,6% -4,2% 106 17,0% 66,7% 57,1% 1 16,7%
Leonhard
Oberndorf - St. Katharina N Waldkraiburg 732 386 52,7% 55,1% -4,2% 171 20,5% 62,5% 62,5% 1 12,5%
Eching - St. Andreas N Weihenstephan 4.526 1.166 258% 26,9% -4,4% 443 8,6% 70,0% 70,0% 2 20,0%
Isen - St. Zeno N Dorfen 2.690 1.105 411% 43,1% -4,7% 394 12,7% 60,0% 60,0% 3 30,0%
Arget - St. Michael M Ottobrunn 788 297 37,7% 39,6% -4,9% 99 10,6% 25,0% 50,0% 2  50,0%
Vaterstetten - Zum Kostbaren M Trudering 5.087 1.164 22,9% 24,1% -5,0% 539 8,9% 66,7% 41,7% 4 333%
Blut Christi
Unterammergau - St. Nikolaus S Rottenbuch 949 351 37,00 38,9% -5,0% 137 12,6% 75,0% 62,5% 0 0,0%
Moosburg - St. Kastulus N Moosburg [] 7.626 356 4,7% 4,9% -5,1% 639 7,5% 50,0% 63,6% 4 40,0%
Amerang - St. Rupert S Wasserburg 1.828 698 38,2% 40,2% -51% 263 12,5% 50,0% 60,0% 2 20,0%
Lohhof - St. Korbinian M Feldmoching [] 5.042 205 41%  43% -52% 369 6,3% 50,0% 50,0% 5 62,5%
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Esting - St. Elisabeth v. N Firstenfeldbruck [] 2.434 163 6,7% 7,1% -5,4% 270 9,6% 62,5% 60,0% 4 50,0%
Thiringen
Truchtlaching - St. Johann S Baumburg 1.047 524 50,0% 53,0% -5,5% 156 13,2% 50,0% 37,5% 2 25,0%
Baptist
Neuried - St. Nikolaus M Forstenried 2.724 634 23,3% 24,7%  -5,6% 281 8,7% 25,0% 30,0% 4  50,0%
Miinchen - Heilig Blut M Bogenhausen 3.310 483 14,6% 155% -5,6% 298 7,6% 70,0% 70,0% 3 30,0%
Rappoltskirchen - St. Stephan N Erding [] 183 106 57,9% 61,7% -6,1% 65 30,7% 80,0% 70,0% 2 20,0%
Toérwang - Maria Himmelfahrt S Inntal 1.632 651 39,9% 42,6% -6,4% 262 13,8% 75,0% 75,0% 2 25,0%
Lengdorf - St. Petrus N Dorfen 1.500 529 353% 37,7% -6,4% 178 11,4% 44,4% 62,5% 2 222%
Lauterbach - St. Johann Baptist S Inntal 403 181 449% 48,0% -6,5% 76 16,0% 100,0%  100,0% 0 0,0%
Mlarquartstein - Zum Kostbaren S Traunstein 1.392 402 28,9% 30,9% -6,6% 170 10,7% 62,5% 50,0% 3 37,5%
Blut
Ensdorf - St. Johann Baptist Waldkraiburg 284 107 37,7% 40,3% -6,6% 79 23,7% 66,7% 66,7% 1 16,7%
Garching - St. Severin von Freimann [] 5.594 324 5,8% 6,2% -6,8% 530 8,4% 58,3% 83,3% 5 41,7%
Noricum
Oberpframmern - St. Andreas N Ebersberg 1.096 475 43,3% 46,6%  -7,0% 196 16,1% 62,5% 75,0% 1 12,5%
Grafrath - Maria Himmelfahrt N Furstenfeldbruck 1.391 380 27,3% 295% -7,3% 225 15,4% 66,7% 62,5% 1 11,1%
Miinchen - St. Georg M Freimann [] 6.364 130 2,0% 2,2% -7,4% 233 3,3% 50,0% 50,0% 1 16,7%
Schoénberg - St. Michael N Muhldorf 597 333 55,8% 60,2% -7,4% 132 18,5% 75,0% 75,0% 4  50,0%
Hohenpeil3enberg - S Rottenbuch 2.124 662 312% 33,7% -7,5% 181 7,6% 50,0% 71,4% 1 16,7%
Auferstehung des Herrn
Miinchen - Christi Himmelfahrt M Trudering [] 5.883 299 5,1% 5,5% -7,6% 406 6,0% 50,0% 60,0% 3 30,0%
Bad T6lz - HI. Familie S Bad Tolz 1.161 316 272% 295% -7,7% 67 5,1% 83,3% 83,3% 2 333%
Altominster - St. Alto N Indersdorf 2.721 933 343% 37,3% -8,1% 399 12,6% 80,0% 80,0% 2 20,0%
Ebersberg - St. Sebastian N Ebersberg 4.576 1.342 29,3% 32,0% -8,4% 621 11,6% 60,0% 50,0% 6 60,00
Baumburg - St. Margareta S Baumburg 2.421 825 34,1% 37,2% -8,4% 320 11,7% 70,0% 70,0% 1 10,0%
Holzkirchen - St. Laurentius S Miesbach 5.670 1.215 21,4% 23,4% -8,6% 492 7,5% 41,7% 41,7% 7 58,3%
und St. Josef
Landshut - HI. Blut N Landshut 1.720 509 29,6% 32,4% -8,7% 421 21,5% 35,7% 37,5% 9 64,3%
Wackersberg - St. Nikolaus Bad Tolz 1.298 630 48,5% 532% -8,8% 173 11,4% 50,0% 50,0% 4  50,0%
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St. Georgen - St. Georg S Baumburg [] 1.930 226 11,7% 12,8% -8,8% 199 9,0% 75,0% 54,5% 2 25,0%
Mittenwald - St. Peter und Paul S Werdenfels 4.425 1.350 30,5% 335% -8,9% 430 8,7% 83,3% 62,5% 1 16,7%
Kollbach - St. Martin N Indersdorf 688 260 37,8% 41,5% -9,0% 84 9,8% 83,3% 100,0% 1 16,7%
Walpertskirchen - St. Erhard N Erding 1.502 751 50,0% 55,0% -9,0% 209 12,1% 70,0% 60,0% 2 20,0%
Markt Schwaben - St. Margaret N Ebersberg 5.183 1.247 241% 26,5% -9,2% 466 7,8% 58,3% 70,0% 4 33,3%
Zorneding - St. Martin M Trudering 3.958 1.031 26,0% 28,7% -9,3% 415 9,1% 75,0% 62,5% 4 50,0%
Miinchen - St. Theresia M Nymphenburg [] 6.270 117 1,9% 2,1% -9,3% 406 5,9% 60,0% 55,6% 4 40,0%
Grinwald - St. Peter und Paul M Giesing 1.688 412 24,4% 27,0% -9,7% 168 8,4% 62,5% 83,3% 4  50,0%
Gernlinden - St. Bruder Konrad N Farstenfeldbruck 1.952 481 246% 27,4% -9,9% 194 8,8% 72,7% 50,0% 7 63,6%
Oberdorfen - St. Georg N Dorfen 1.001 430 43,0% 47,8% -10,2% 157  13,6% 50,0% 50,0% 3 37.5%
Bad Endorf - St. Jakobus der S Chiemsee 3.363 967 28,8% 32,1% -10,3% 453  11,8% 83,3% 60,0% 1 16,7%
Altere
Klettham - St. Vinzenz N Erding 2.442 407 16,7% 18,6% -10,4% 261 9,3% 75,0% 62,5% 2 250%
Gollenshausen - HI. Simonund S Chiemsee 373 152 40,8% 45,6% -10,6% 91 22,9% 62,5% 75,0% 0 0,0%
Juda
Sachrang - St. Michael S Chiemsee 263 135 51,3% 57,5% -10,7% 74 25,8% 100,0%  100,0% 2 33,3%
Giebing - St. Michael N Dachau 779 272 349% 39,1% -10,8% 81 8,9% 100,0%  83,3% 4  57,1%
Obertaufkirchen - St. Martin N Muhldorf [] 1.312 252 19.2% 21,5% -10,9% 442 29,9% 62,5% 62,5% 1 12,5%
Bad Kohlgrub - St. Martin S Rottenbuch 1.453 536 36,9% 41,5% -11,0% 273 11,7% 75,0% 75,0% 1 12,5%
Miinchen - Namen Jesu M Laim [] 3.577 100 2,8% 31% -11,2% 143 3,6% 62,5% 66,7% 2 250%
Miinchen - St. Andreas M Innenstadt 2.341 228 9,7%  11,0% -11,2% 331 12,7% 80,0% 75,0% 2 40,0%
Munchen - St. Canisius M Laim 5.763 972 16,9% 19,0% -11,2% 338 5,1% 33,3% 33,3% 5 41,7%
Rottbach - St. Michael N Furstenfeldbruck [] 256 76 29,7% 33,5% -11,3% 62 20,0% 60,0% 66,7% 2 40,0%
Niederding - St. Martin N Erding 412 184 44,7% 50,4% -11,3% 123 10,0% 71,4% 66,7% 5 71,4%
Attel - St. Michael S Wasserburg 1.032 364 353% 39,9% -11,6% 302 25,8% 50,0% 50,0% 2 25,0%
Aschheim - St. Peter und Paul M Trudering 3.176 838 26,4% 29,8% -11,6% 341 9,1% 87,5% 60,0% 3 375%
Kraiburg - St. Bartholomé&us N Waldkraiburg 1.923 497 258% 29,3% -11,7% 85 3,9% 83,3% 100,0% 4 66,7%
Siinzhausen - St. Georg N Weihenstephan 465 183 39,4% 44,7% -11,9% 0 0,0% 75,0% 75,0% 1 25,0%
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Schwabhausen - St. Michael N Dachau 1.915 574 30,0 34,0% -11,9% 108 4,9% 87,5% 75,0% 1 12,5%
Sigmertshausen - St. Vitalis N Dachau 426 188 441% 50,2% -12,1% 80,0% 80,0% 0 0,0%
Prien am Chiemsee - Maria S Chiemsee 4.959 1.485 29,9% 34,2% -12,3% 984  17,4% 50,0% 33,3% 2 16,7%
Himmelfahrt
Miinchen - Christus M Perlach [] 13.146 453 3,4% 39% -12,5% 2.287 16,0% 41,7% 41,7% 5 41,7%
Erléser/Neuperlach
Oberbergkirchen - St. N Muhldorf 836 328 39,2% 44,9% -12,6% 188 19,2% 85,7% 62,5% 2 28,6%
Bartholoméus
Breitbrunn am Chiemsee - St. S Chiemsee 1.021 349 342% 391% -12,7% 109 9.5% 50,0% 50,0% 0 00%
Johannes
Grunertshofen - St. Laurentius N Furstenfeldbruck [] 457 145 31,7% 36,4% -12,7% 79 14,9% 100,0%  63,6% 3 429%
Schnaitsee - Maria Himmelfahrt S Wasserburg 1.900 638 33,6% 385% -12,7% 333 15,1% 83,3% 75,0% 2 33,3%
Feilnbach - Herz Jesu S Bad Aibling [] 1.889 179 95%  10,9% -12,9% 350 16,2% 55,6% 50,0% 3  333%
Hohenrain - Herz Jesu S Wolfratshausen [] 808 74 92% 10,5% -12,9% 97 10,4% 50,0% 50,0% 3 50,0
Taufkirchen-Lafering - St. N Waldkraiburg 957 376 39,3% 453% -13,3% 173 15,5% 100,0% 75,0% 4 50,0%
Jakobus der Altere
Miinchen - Wiederkunft des M Forstenried 2.481 379 153% 17,7% -13,6% 188 6,4% 50,0% 75,0% 4 66,7%
Herrn
Rohrdorf - St. Jakobus der S Inntal 1.134 487 42,9%  49,7% -13,7% 2271 171% 66,7%  75,0% 3 50,0%
Altere
Munchen - Heilige Familie M Giesing [] 4.471 199 4,5% 52% -13,7% 432 8,5% 30,0% 30,0% 6 60,0%
Ismaning - St. Johann Baptist M Bogenhausen 6.542 1.514 23,1% 26,8% -13,8% 459 6,1% 70,0% 50,0% 4 40,0%
Gremertshausen - St. Nikolaus N Weihenstephan 237 115 48,5% 56,3% -13,8% 71 25,4% 75,0% 40,0% 2 50,0%
GroBholzhausen - St. Georg S Inntal 727 338 46,5% 54,0% -13,9% 176 19,4% 66,7% 75,0% 1 16,7%
Weyarn - St. Peter und Paul S Miesbach [] 806 7 9,6% 11,1% -13,9% 212 22,7% 75,0% 50,0% 3 75,0%
Taufkirchen/Vils - Pauli N Dorfen 3.544 905 255% 29,7% -13,9% 456 11,4% 60,0% 62,5% 9 60,0%
Bekehrung
Pfaffing-Biburg - St. Stephan N Firstenfeldbruck 467 166 355% 41,4% -14,1% 76 14,6% 75,0% 83,3% 4 50,0%
Hbhenmoos - St. Peter und Inntal 663 299 451% 52,5% -14,1% 89 11,6% 62,5% 62,5% 3  37.5%
Paul
Griesstatt - St. Johann Baptist S Wasserburg 1.641 615 37,5% 43,7% -14,2% 197 10,1% 62,5% 62,5% 1 12,5%
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Stefanskirchen - St. Stephanus N Muhldorf 331 159 48,0% 56,0% -14,2% 84 21,3% 33,3% 50,0% 3 50,000
Miinchen - St. Ludwig M Innenstadt [] 5.943 219 3,7% 4,3% -14,3% 401 5,9% 40,0% 30,0% 2 20,0%
L?ngenbach - St. Nikolaus v.d. Moosburg 1.450 441 30,4% 355% -14,3% 82 5,0% 62,5% 50,0% 2 25,0%
Flue
Wolfratshausen-Waldram - St. S Wolfratshausen [] 1.460 150 10,3% 12,0% -14,4% 248 14,9% 37,5% 25,0% 1 12,5%
Josef der Arbeiter
Miinchen - St. Christoph M Feldmoching 2.041 406 19,9% 23,2% -14,4% 163 6,5% 66,7% 66,7% 0 0,0%
St. Leonhard am Wonneberg - S Traunstein 756 353 46,7% 54,6% -14,5% 180 20,4% 50,0% 37,5% 1 12,5%
St. Leonhard
Ohlstadt - St. Laurentius S Werdenfels 1.859 665 35,8% 41,8% -14,5% 258  11,9% 75,0% 66,7% 3 750%
Wall - St. Margareth S Miesbach 540 208 38,5% 45,0% -14,5% 138  20,6% 50,0% 50,0% 3  50,0%
Wildsteig - St. Jakob S Rottenbuch 906 485 53,5% 62,7% -14,6% 255  23,4% 62,5% 62,5% 1 12,5%
Ottobrunn - St. Magdalena M Ottobrunn 3.937 697 17,7%  20,7% -14,6% 311 6,7% 83,3% 60,0% 4  66,7%
Wangen - St. Ulrich S Wolfratshausen [] 344 88 25,6% 30,0% -14,7% 66 16,8% 66,7% 50,0% 2  33,3%
Bdbing - St. Georg S Rottenbuch 1.184 479 405% 47,4% -14,7% 95 7,1% 87,5% 75,0% 2 25,0%
Riedering - Maria Himmelfahrt S Inntal 2.040 601 295% 34,6% -14,8% 192 8,0% 60,0% 60,0% 1 10,0%
Maisach - St. Vitus N Firstenfeldbruck 2.695 746 27,7% 32,5% -14,8% 166 5,4% 28,6% 62,5% 1 143%
Ruhpolding - St. Georg S Traunstein 3.768 1.321 351% 41,2% -14,8% 284 6,7% 75,0% 62,5% 3 37,5%
Gelting - Marid Himmelfahrt N Ebersberg 1.482 540 36,4% 42,8% -14,9% 300 16,9% 37,5% 75,0% 1 12,5%
Landshut - St. Margaret N Landshut [] 3.645 257 71%  83% -15,0% 491 11,7% 50,0% 40,0% 2 20,0%
Linden - Zu den Sieben S Bad Tolz [] 392 72 18,4% 21,6% -151% 79 17,0% 66,7% 66,7% 4  66,7%
Schmerzen Mariens
Miinchen - Zu den hl. Engeln M Giesing [] 5.261 114 2,2% 2,6% -15,2% 453 7,7% 50,0% 40,0% 1 16,7%
Worth - St. Peter N Erding 1.458 524 359% 42,4% -15,3% 100 6,0% 62,5% 62,5% 2 250%
Velden/Vils - St. Petrus N Geisenhausen [] 2.791 418 15,0% 17,7% -15,3% 417 13,1% 50,0% 40,0% 5 41,7%
Pulling - St. Ulrich N Freising 855 233 27,3% 32,2% -15,5% 60 6,6% 66,7% 66,7% 2 33,3%
Heldenstein - St. Rupert N Muhldorf 1.702 558 32,8% 38,8% -155% 189 9,6% 62,5% 50,0% 3 375%
Siegertsbrunn - St. Peter M Ottobrunn 1.590 442 278% 32,9% -15,6% 146 7,9% 33,3% 33,3% 1 16,7%
Inkofen - St. Martin N Moosburg [] 669 215 32,1% 38,1% -15,7% 135 17,5% 75,0% 75,0% 4 50,0%
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Hittenkirchen - St. S Chiemsee [] 445 111 249% 29,6% -15,8% 98 19,5% 83,3% 71,4% 1 16,7%
Bartholoméus
Minchen - St. Clemens M Nymphenburg 3.210 413 12,9% 15.3% -15,9% 215 6,1% 66,7% 62,5% 0 0,0%
Gundihausen - Marida Namen N Geisenhausen 610 290 475% 56,6% -15,9% 75 10,9% 75,0% 75,0% 1 12,5%
Miinchen - Verklarung Christi M Perlach [] 3.188 162 5,1% 6,0% -16,0% 207 57% 60,0% 50,0% 6 60,00
Putzbrunn - St. Stephan M Ottobrunn 2.823 559 19,8% 23,6% -16,0% 246 7,4% 50,0% 25,0% 4 66,7%
Kirchdorf am Inn - St. Ursula S Inntal 1.395 334 23,9% 28,5% -16,0% 159 9,9% 50,0% 33,3% 5 833%
Firholzen - St. Stephanus N Weihenstephan 1.001 307 30,7% 36,6% -16,1% 176 15,7% 57,1% 50,0% 1 14,3%
Piding - Maria Geburt S Berchtesgaden 2.708 854 315% 37,6% -16,1% 200 6,5% 62,5% 60,0% 4  50,0%
Bergkirchen - St. Johann N Dachau 2.319 740 31,9% 38,1% -16,3% 176 6,7% 83,3% 100,0% 1 16,7%
Baptist
Ramsau - St. Sebastian S Berchtesgaden 1.194 529 44,3% 52,9% -16,3% 155 11,4% 33,3% 16,7% 4  66,7%
Kranzberg - St. Quirin N Weihenstephan 1.516 528 348% 41,6% -16,3% 253 14,3% 87,5% 83,3% 3 37,5%
Moosach - St. Bartholomé&us N Ebersberg 689 247 358% 429% -16,4% 135 16,7% 25,0% 60,0% 3 75,0%
Minchen - St. Gertrud M Freimann [] 4.849 151 3,1% 3,7% -16,4% 440 7,9% 50,0% 44,4% 3 50,0%
Vilsheim - St. Kastulus N Geisenhausen 959 392 40,9% 49,1% -16,7% 94 8,8% 100,0% 75,0% 3  37.5%
Freising - St. Georg N Freising 7.523 1.251 16,6% 20,0% -16,9% 1.347 16,0% 50,0% 41,7% 4  50,0%
Glonn - St. Johannes der Taufer N Ebersberg 2.711 1.025 37,8% 455% -17,0% 506 16,0% 50,0% 70,0% 3 30,00
Am Tachinger See - Maria S Baumburg 2.739 1.098 40,1% 48,4% -17,2% 514 16,5% 87,5% 63,6% 1 12,5%
Himmelfahrt
Au bei Bad Aibling - St. Martin S Bad Aibling [] 1.489 206 138% 16,7% -17,3% 350 20,2% 50,0% 33,3% 2 333%
Neuhaus am Schliersee - St. S Miesbach 1.278 325 254% 30,9% -17,6% 95 6,5% 50,0% 62,5% 3 375%
Josef
Ampfing - St. Margareta N Muhldorf 3.099 763 24,6% 30,00 -17,8% 367 9,5% 50,0% 50,0% 4 40,0%
Miinchen - St. Agnes M Feldmoching 2.364 434 18,4% 22,3% -17,8% 132 5,0% 62,5% 62,5% 3 37,5%
Laufen - Maria Himmelfahrt S Teisendorf [] 3.427 188 5,5% 6,7% -17,8% 256 6,6% 50,0% 40,0% 3  30,0%
Minchen - St. Lantpert M Freimann [] 5.414 107 2,0% 2,4% -18,0% 216 3,6% 33,3% 20,0% 1 16,7%
Eberspoint-Ruprechtsberg - St. N Geisenhausen 514 237 46,1% 56,3% -18,1% 94 16,3% 85,7% 71,4% 2 28,6%
Andreas
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Otting - St. Stephanus S Traunstein 1.186 521 43,9% 53,8% -18,3% 149 10,6% 50,0% 62,5% 1 12,5%
Miinchen - St. Matthias M Forstenried 2.510 449 179% 219% -18,3% 215 7,9% 62,5% 55,6% 1 12,5%
Marzling - St. Martin N Freising 1.557 474 30,4% 37,3% -18,3% 173 9,7% 50,0% 57,1% 4 50,0%
Miinchen - St. Franziskus M Giesing [] 5.227 151 2,9% 3,5% -18,3% 167 2,9% 75,0% 62,5% 2 25,0%
Au am Inn - Maria Himmelfahrt N Waldkraiburg [] 274 132 48,2% 59,0% -18,3% 113 36,5% 50,0% 66,7% 2 33,3%
Weihenlinden-Hdgling - HI. S Bad Aibling 694 236 34,0% 41,7% -18,5% 222 27.2% 50,0% 62,5% 7 875%
Dreifaltigkeit
Forstinning - Maria N Ebersberg 1.960 611 31,2% 38,2% -18,5% 161 7,0% 40,0% 75,0% 5 50,0%
Heimsuchung
Wolfersdorf - St. Petrus und N Moosburg [] 1.393 246 17,7% 21,7% -18,5% 120 7,4% 71,4% 64,3% 4  28,6%
Paulus
Evenhausen - St. Peter und S Wasserburg 673 286 425% 52,1% -18,5% 107 13,7% 70,0% 80,0% 1 10,0%
Paul
Zweikirchen - St. Michael N Geisenhausen 316 137 43,4% 53,2% -18,5% 58 15,4% 50,0% 33,3% 1 16,7%
Seebruck - St. Thomas und St. S Baumburg 499 227 455% 559% -18,6% 55 10,1% 75,0% 100,0% 2 50,000
Stephan
Miinchen - St. Paul M Innenstadt [] 2.110 43 2,0% 25% -18,7% 756 30,8% 25,0% 33,3% 1 25,0%
Waldhausen - St. Martin S Wasserburg 587 209 35,6% 43,8% -18,7% 139 19,9% 60,0% 50,0% 1 20,0%
Dachau - St. Peter N Dachau 3.043 475 15,6% 19,2% -18,7% 359 10,7% 77,8% 70,0% 1 11,1%
Rattenkirchen - Maria N Muhldorf 632 216 34,2% 42,0% -18,7% 123 17,0% 66,7% 66,7% 2 33,3%
Himmelfahrt
Grinthal - St. Andreas N Waldkraiburg 441 234 53,1% 65,4% -18,8% 128  24.2% 87,5% 62,5% 2 25,0%
Baldham - Maria Kénigin M Trudering 3.182 666 20,9% 25,8% -19,0% 338 9,2% 50,0% 37,5% 3 30,0
Hoslwang - St. Nikolaus S Chiemsee [] 734 201 27,4% 33,8% -19,1% 153 18,1% 37,5% 14,3% 1 12,5%
Baierbrunn - St. Peter und Paul S Wolfratshausen 1.113 294 26,4% 32,7% -19,1% 79 57% 50,0% 62,5% 0 0,0%
Petershausen - St. Laurentius N Indersdorf 1.847 525 28,4% 351% -19,1% 168 8,2% 70,0% 75,0% 4 40,0%
Gerolsbach - St. Andreas N Scheyern [] 999 219 219% 27,2% -19,3% 171 14,8% 62,5% 75,0% 3 37,5%
Miinchen - Zu den hl. 14 M Freimann [] 2.536 115 4,5% 56% -19,3% 105 3,6% 83,3% 62,5% 4 66,7%
Nothelfern
Seeon - St. Lambert S Baumburg 1.086 461 42,4% 52,6% -19,3% 217 17,9% 66,7% 75,0% 4 66,7%
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Ottobrunn - St. Otto Ottobrunn 2.566 463 18,0% 22,4% -19,5% 118 3,9% 66,7% 62,5% 3 50,0
Rott am Inn - St. Peter u. Paul, S Wasserburg 2.667 823 30,9% 38,4% -19,6% 381 12,2% 87,5% 70,0% 1 12,5%
Marinus und Anianus
Priel - St. Johann Baptist N Moosburg [] 221 95 43,0% 53,5% -19,7% 117 46,6% 83,3% 83,3% 0 0,0%
Oberornau - St. Andreas Ap. N Muhldorf [] 490 101 20,6% 25,7% -19,9% 107 20,0% 50,0% 50,0% 1 16,7%
Schéftlarn - St. Benedikt S Wolfratshausen 920 194 21,1% 26,3% -19,9% 96 8,9% 50,0% 50,0% 3 75,0%
Grofinzemoos - St. Georg N Dachau 728 208 28,6% 357% -19,9% 168  12,8% 100,0%  100,0% 4  50,0%
Hebertshausen - Zum N Dachau 1.475 387 26,2% 32,8% -20,0% 154 8,7% 50,0% 50,0% 2 25,0%
Allerheiligsten Welterloser
Landshut - St. Martin Landshut 1.563 261 16,7% 20,9% -20,0% 473 27.2% 62,5% 50,0% 2 25,0%
Munchen - St. Albert M Freimann [] 4.558 175 3,8% 48% -20,1% 233 4,5% 75,0% 90,0% 2 250%
Miinchen - Zu Unserer Lieben Innenstadt 398 72 18,1% 22,8% -20,5% 4.777 1200,3% 16,7% 33,3% 2 33,3%
Frau
Rottenbuch - Mari&a Geburt Rottenbuch 948 427 45,0% 56,7% -20,6% 185  17,0% 66,7% 33,3% 2 333%
Neufahrn - St. Franziskus v. N Weihenstephan 5.929 1.262 21,3% 26,8% -20,6% 526 7,9% 80,0% 75,0% 3 30,0
Assisi
Obermarbach - St. Vitus N Indersdorf 135 67 49,6% 62,6% -20,7% 0 0,0% 66,7% 66,7% 0 0,0%
Miinchen - St. Ulrich M Laim ] 4,547 114 2,5% 32% -20,7% 197 3,9% 50,0% 60,0% 3 375%
Hoéhenkirchen - Maria Geburt M Ottobrunn 2.352 510 21,7% 27,4% -20,7% 227 8,4% 66,7% 50,0% 4 66,7%
Ettal - Maria Himmelfahrt S Rottenbuch 384 204 53,1% 67,1% -20,8% 187  38,5% 60,0% 60,0% 2 40,0%
Oberhummel - St. Georg N Moosburg 837 250 29,9% 37,7% -20,8% 111 11,1% 75,0% 100,0% 2 50,0%
Miinchen - Erscheinung des M Laim 2.992 535 17,9% 22,6% -20,9% 159 4,8% 50,0% 75,0% 1 25,0%
Herrn
Altfraunhofen - St. Nikolaus N Geisenhausen 1.461 529 36,2%  45,8% -20,9% 209 12,4% 100,0% 87,5% 5 62,5%
Icking - HI. Kreuz S Wolfratshausen 1.038 259 25,0% 31,8% -21,5% 67 5,4% 71,4% 50,0% 2 28,6%
Dachau - St. Jakob N Dachau [] 5.141 267 5,2% 6,6% -21,5% 468 8,0% 70,0% 50,0% 3 30,0%
Furstenfeldbruck - St. Bernhard N Firstenfeldbruck 5.435 862 159% 20,4% -22,1% 224 3,7% 66,7% 80,0% 5 83,3%
Bayersoien - St. Georg S Rottenbuch 745 311 41,7% 53,7% -22,2% 86 10,3% 60,0% 85,7% 2 40,0%
Allershausen - St. Josef N Weihenstephan 2.328 588 253% 32,5% -22,3% 331 12,5% 58,3% 60,0% 6 50,00
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Hallbergmoos - St. Theresia N Weihenstephan 1.875 411 21,9% 28,3% -22,6% 125 57% 87,5% 85,7% 3 37,5%
Jarzt - Maria Himmelfahrt N Dachau 1.113 425 38,2% 49,4% -22,7% 248 19,6% 63,6% 62,5% 5 455%
Heufeld - St. Korbinian S Bad Aibling 1.544 415 26,9% 34,8% -22,7% 202 11,2% 75,0% 62,5% 1 12,5%
Litzldorf - St. Michael S Bad Aibling [] 783 135 172% 22,3% -22,8% 137 14,9% 75,0% 50,0% 2 50,0%
Puchheim-Bahnhof - St. Josef N Firstenfeldbruck 6.000 1.148 19,1% 24,8% -22,8% 192 2,8% 70,0% 50,0% 4 40,0%
Miinchen - St. Johannes M Feldmoching 1.945 316 16,2% 21,0% -22,8% 129 5,9% 50,0% 33,3% 2 50,0%
Evangelist
Nandistadt - St. Martin N Moosburg [] 2.162 165 76%  9,9% -23,0% 278 11,4% 80,0% 40,0% 5 50,0%
Reichertshausen - St. Stefan N Moosburg [] 366 78 21,3%  27,7% -23,2% 100  23,8% 83,3% 66,7% 3 50,0%
Goldach - Herz Jesu N Weihenstephan 2.061 431 20,9% 27,3% -23,3% 193 8,0% 75,0% 75,0% 3 37.5%
Schliersee - St. Sixtus S Miesbach 1.922 448 23,3% 30,5% -23,6% 183 8,4% 62,5% 62,5% 3 375%
Miinchen - Mariahilf M Giesing [] 5.994 167 2,8% 3,6% -23,6% 297 4,4% 60,0% 70,0% 1 10,0%
Anzing - Maria Geburt N Ebersberg 2.149 658 30,6% 40,1% -23,7% 217 8,7% 75,0% 62,5% 1 12,5%
Haimhausen - St. Nikolaus N Dachau 2.492 589 23,6% 31,2% -24,2% 92 3,2% 50,0% 50,0% 4 40,0%
Sauerlach - St. Andreas M Ottobrunn 2.410 529 22,0 29,1% -24,5% 174 6,2% 75,0% 50,0% 3  37.5%
Schwaig - St. Korbinian N Erding 616 166 26,9% 357% -24,5% 92 13,3% 66,7% 66,7% 3 50,0%
Rosenheim - HI. Blut S Rosenheim 3.845 554 144% 19,1% -24,7% 397 9,1% 75,0% 50,0% 4 50,0%
Obing - St. Laurentius S Baumburg 2.727 929 34,1% 453% -24,8% 416 13,4% 62,5% 62,5% 1 12,5%
Babensham - St. Martin S Wasserburg [] 1.404 178 12,7% 16,9% -24,8% 300 17,7% 62,5% 57,1% 5 62,5%
Aufkirchen bei Erding - St. N Erding 1.081 355 32,8% 43,8% -24,9% 162 11,7% 87,5% 66,7% 5 62,5%
Johann Baptist
Munchen - St. Willibald M Laim 3.924 545 13,9% 18,5% -25,1% 352 7,9% 37,5% 50,0% 2 250%
Miinchen - St. Peter Innenstadt 2.425 224 9,2% 12,3% -25,1% 1.164 43,9% 37,5% 75,0% 3 37,5%
Minchen - St. Pasing [] 2.711 142 5,2% 7,0% -25,2% 222 7,4% 80,0% 75,0% 1 20,0%
Michael/Lochhausen
Kematen-Dettendorf - St. S Bad Aibling [] 590 107 18,1% 24,3% -25,5% 119 17,3% 75,0% 100,0% 4 100,0%
Martin und St. Korbinian
Schwindegg - Maria N Muhldorf [] 1.562 148 95% 12,7% -25,7% 266 15,3% 50,0% 62,5% 2 25,0%
Himmelfahrt
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Partenkirchen - Maria S Werdenfels [] 6.095 340 5,6% 75%  -25,9% 816 12,0% 60,0% 50,0% 2 20,0%
Himmelfahrt
Haar - St. Bonifatius M Trudering 1.883 388 20,6% 27,8% -25,9% 125 6,0% 70,0% 81,8% 2 20,0%
Geretsried - HI. Familie S Wolfratshausen 4.159 737 17,7% 24,1% -26,4% 250 5,4% 40,0% 40,0% 2 40,0%
Stephanskirchen - St. Rupertus S Chiemsee 427 187 43,8% 59,6% -26,5% 94 18,7% 60,0% 60,0% 1 20,0%
Bockhorn - Maria Heimsuchung N Erding 1.455 530 36,4% 49,6% -26,5% 99 6,1% 70,0% 62,5% 2 20,0%
Ottobrunn - St. Albertus M Ottobrunn 1.756 348 19,8% 27,1% -26,7% 245 12,2% 50,0% 87,5% 3 50,0%
Magnus
Dachau - Heilig Kreuz N Dachau 3.332 470 14,1% 19,3% -26,9% 191 5,1% 70,0% 60,0% 5 50,0%
Margarethenried - St. N Moosburg [] 230 70 30,4% 41,7% -27,0% 68 25,3% 100,0%  83,3% 2 333%
Margaretha
Minchen - Maria Thalkirchen M Forstenried [] 6.105 127 2,1%  29% -27,4% 271 4,0% 44,4% 50,0% 4 44,4%
Hart - St. Laurentius S Traunstein [] 530 75 142% 19,5% -27,5% 82 13,8% 83,3% 66,7% 1 16,7%
Miinchen - St. Lorenz M Bogenhausen [] 2.513 139 5,5% 7,6% -27,6% 202 6,8% 50,0% 87,5% 4  50,0%
Osterwarngau - St. Georg S Miesbach 516 183 355% 49,0% -27,6% 26 4,4% 25,0% 50,0% 2 50,000
Geretsried - Maria Hilf S Wolfratshausen 3.857 671 17,4% 24,1% -27,7% 382 8,9% 80,0% 60,0% 2 40,0%
Frauendorf - St. Michael N Waldkraiburg 245 104 42,4% 58,8% -27,8% 72 25,4% 62,5% 75,0% 2 25,0%
Oberwarngau - St. Johann S Miesbach 1.098 376 342% 47,6% -28,1% 95 7,1% 75,0% 83,3% 2 50,0%
Baptist
Haslach - Maria Verkiindigung S Traunstein 2.701 662 245% 34,1% -28,1% 199 6,5% 80,0% 70,0% 0 0,0%
Mammendorf - St. Jakobus der Farstenfeldbruck [] 2.612 376 14,4% 20,0% -28,2% 251 8,5% 72,7% 72,7% 6 54,5%
Altere
Weng - St. Georg N Dachau 343 121 353% 492% -28,2% 61 15,6% 66,7% 16,7% 3  50,0%
Freising - St. Peter und Paul N Freising 2.969 671 22,6% 315% -28,3% 443 13,3% 62,5% 40,0% 4  50,0%
Reichenkirchen - St. Michael N Erding [] 836 195 23,3% 32,6% -28,4% 227 22,9% 66,7% 77,8% 5 55,6%
Miinchen - St. Pius M Perlach [] 3.833 41 1,1% 15% -28,6% 340 7,9% 57,1% 62,5% 1 14,3%
Hartpenning - Maria S Miesbach 736 230 31,3% 43,8% -28,7% 86 9,7% 50,0% 66,7% 2 33,3%
Heimsuchung
Miinchen - St. Peter und M Feldmoching 3.482 682 19,6% 27,5% -28,7% 292 7,4% 70,0% 60,0% 4 40,0%
Paul/Feldmoching
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Miinchen - St. Gabriel M Bogenhausen [] 4.778 121 2,5% 3,6% -29,1% 964 18,1% 37,5% 58,3% 4  50,0%
Minchen - St. Margaret M Laim 5.455 143 2,6% 3, 7%  -29,2% 551 9,0% 25,0% 40,0% 4  50,0%
Miinchen - Allerheiligen M Freimann [] 4,742 92 1,9% 2,7% -29,3% 287 5,4% 66,7% 75,0% 4 66,7%
Rimsting am Chiemsee - St. S Chiemsee 1.374 393 28,6% 40,6% -29,5% 98 6,2% 25,0% 25,0% 5 62,5%
Nikolaus
Bad Tolz - Maria Himmelfahrt S Bad Tolz 7.039 1.305 18,5% 26,5% -30,0% 525 6,6% 75,0% 41,7% 5 41,7%
Munchen - Maria Sieben M Feldmoching [] 970 36 3,7% 53% -30,6% 44 3,8% 66,7% 62,5% 2 333%
Schmerzen
Au bei Berchtesgaden - HI. S Berchtesgaden 911 301 33,0 47,6% -30,6% 126 12,1% 83,3% 66,7% 0 0,0%
Familie
Trostberg - St. Andreas S Baumburg 3.545 735 20,7% 29,9% -30,8% 486 12,2% 66,7% 60,0% 6  100,0%
Miinchen - St. Peter und M Trudering ] 5.844 259 44%  64% -31,0% 320 4,8% 10,0% 30,0% 1 10,0%
Paul/Trudering
Miinchen - St. Anton M Innenstadt 3.018 260 8,6% 125% -31,1% 194 57% 20,0% 25,0% 2 40,0%
Munchen - St. Matthdus M Feldmoching 3.296 483 147% 21,3% -31,3% 236 6,5% 50,0% 62,5% 4 50,0%
Kirchseeon - St. Joseph N Ebersberg 4.070 794 19,5% 28,4% -31,4% 346 7,5% 62,5% 70,0% 5 62,5%
Hohenbrunn - St. Stephanus M Ottobrunn 1.089 255 23,4% 342% -31,6% 115 8,8% 60,0% 75,0% 1 20,0%
Oberdarching - St. Michael S Miesbach [] 589 59 10,0% 14,7% -31,7% 138 19,7% 87,5% 75,0% 3 37,5%
Pfaffing an der Attel - St. S Wasserburg [] 2.089 378 18,1% 26,6% -32,0% 394 16,4% 57,1% 62,5% 5 71,4%
Katharina
Lengmoos - St. Agidius N Waldkraiburg [] 323 77 23,8% 351% -32,2% 113 29,6% 85,7% 75,0% 3 42,9%
Karlsfeld - St. Anna M Feldmoching [] 5.626 154 2,7% 4,0% -32,3% 583 9,4% 60,0% 58,3% 2 20,0%
Jetzendorf - St. Johannes N Scheyern [] 1.288 271 21,0% 31,2% -32,6% 125 8,2% 62,5% 62,5% 5 62,5%
Miinchen - St. Emmeram M Bogenhausen [] 5.671 203 3,6% 53% -32,8% 481 7,6% 62,5% 58,3% 5 62,5%
Miinchen - Maria Heimsuchung M Innenstadt ] 2.255 70 31%  47% -33,7% 430  17,5% 50,0% 25,0% 3 750%
Volkmannsdorf - St. Laurentius N Moosburg 736 190 25,8% 39,0% -33,8% 79 9,1% 66,7% 83,3% 3  50,0%
Miinchen - St. Benno M Nymphenburg [] 6.943 180 2,6% 39% -34,3% 280 3,6% 66,7% 58,3% 3 25,0%
Miinchen - St. Markus M Pasing [] 1.768 48 2,7% 4,2%  -34,8% 99 5,0% 40,0% 62,5% 2 40,0%
Thundorf - St. Martin S Teisendorf [] 844 152 18,0% 27,8% -35,1% 152 15,6% 63,6% 45,5% 3 27,3%
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Leobendorf - St. Oswald Teisendorf [] 633 70 11,1% 17,1% -35,3% 133 17,9% 75,0% 80,0% 2 50,0%
Miinchen - St. Michael/Berg am M Bogenhausen 8.810 1.040 11,8% 18,4% -36,0% 654 6,6% 41,7% 41,7% 4 33,3%
Laim
Munchen - St. Lukas M Pasing [] 3.055 177 5,8% 9,1% -36,2% 286 8,5% 60,0% 40,0% 4 80,0%
Neukirchen - St. Dionysius S Miesbach [] 1.263 119 9,4%  14,8% -36,3% 101 6,8% 83,3% 75,0% 2 33,3%
Niederaudorf-Reisach - St. S Inntal [] 864 90 10,4% 16,4% -36,3% 193 19,2% 66,7% 44,4% 3  50,0%
Michael
Unterstein - Maria Sieben S Berchtesgaden L] 3.115 140 45%  7,3% -38,0% 245 6,8% 33,3% 50,0% 2 33,3%
Schmerzen
Miinchen - Fronleichnam M Laim [] 2.715 98 36%  58% -38,0% 204 6,6% 75,0% 62,5% 4  50,0%
Grinwald - Maria Konigin M Giesing 1.609 271 16,8% 27,2% -38,1% 102 5,3% 75,0% 42,9% 4 50,0%
Baumgarten - Herz Jesu N Moosburg [] 289 77 26,6% 43,5% -38,7% 75 22,7% 100,0% 85,7% 3 42,9%
Pang - Maria Himmelfahrt S Rosenheim [] 3.042 244 8,0% 13,1% -38,9% 457 12,9% 62,5% 50,0% 3 37.5%
Eichenried - St. Joseph N Erding 1.324 314 23,7% 38,9% -39,0% 165 7,7% 42,9% 75,0% 4  57,1%
Grof3hesselohe - HI. M Forstenried [] 492 45 9,1% 151% -39,5% 89 14,5% 50,0% 50,0% 0 0,0%
Dreifaltigkeit
Abens - Maria Geburt N Moosburg [] 490 118 24,1% 40,0% -39,7% 100 17,0% 66,7% 50,0% 3 50,0%
Brunnthal - St. Nikolaus M Ottobrunn 1.811 334 18,4% 31,0% -40,5% 126 6,1% 50,0% 66,7% 3  50,0%
Munchen - St. Benedikt M Innenstadt [] 1.815 36 2,0% 34% -41,1% 396  19,0% 25,0% 50,0% 1 250%
Tattenhausen - HI. Kreuz S Rosenheim [] 540 110 20,4% 353% -42,4% 104  16,0% 50,0% 66,7% 3  50,0%
Karlsfeld - St. Josef M Feldmoching [] 2.566 91 3,5% 6,2% -43,1% 159 5,4% 50,0% 62,5% 3  375%
Miinchen - St. Thomas Apostel M Bogenhausen [] 5.387 189 3,5% 6,3% -44,1% 384 6,3% 50,0% 50,0% 5 50,0%
Miinchen - St. Katharina von M Freimann [] 2.793 59 2,1% 3,8% -44,3% 170 5,4% 60,0% 50,0% 4 80,0%
Siena
Landshut - St. Peter und Paul N Landshut [] 4.358 219 5,0% 9,0% -44,4% 822 18,1% 58,3% 66,7% 3 25,0%
Miinchen - St. Konrad von M Pasing [] 3.432 108 3,1% 57% -44,6% 314 8,1% 60,0% 33,3% 4 80,0%
Parzham
Miinchen - St. Hedwig M Forstenried [] 3.324 81 2,4%  4,4% -44,7% 122 3,3% 80,0% 60,0% 3 30,0%
Berchtesgaden - St. Andreas Berchtesgaden [] 4.093 345 8,4%  153% -44,9% 928  20,4% 25,0% 50,0% 6  750%
Miinchen - St. Rupert M Innenstadt [] 4.142 87 2,1% 3,8% -452% 317 6,8% 83,3% 83,3% 4  66,7%
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Traunstein - HI. Kreuz S Traunstein 2.710 381 14,1% 25,7% -45,2% 327 10,7% 25,0% 40,0% 2 50,0%
Miinchen - St. Philippus M Laim [] 2.829 124 4,4% 8,4% -47,6% 189 6,2% 62,5% 62,5% 0 0,0%
Surberg - St. Georg S Traunstein [] 1.239 103 8,3% 16,4% -49,3% 184 12,8% 80,0% 66,7% 1 20,0%
Miinchen - Zu den hl. Zwolf M Laim [] 5.647 116 2,1% 4,1%  -49,8% 214 3,4% 33,3% 75,0% 3 50,0%
Aposteln
Farchant - St. Andreas S Werdenfels [] 1.984 145 7,3%  14,9% -51,0% 220 9,7% 85,7% 66,7% 4  571%
Oberau - St. Ludwig S Werdenfels [] 1.597 88 55% 11,3% -51,2% 143 7,9% 75,0% 75,0% 4  50,0%
Miinchen - St. Bruder Klaus M Perlach [] 3.053 154 50% 10,4% -51,3% 229 6,4% 62,5% 62,5% 2 25,0%
Albaching - St. Nikolaus S Wasserburg [] 1.136 124 10,9% 22,4% -51,4% 195 14,5% 50,0% 66,7% 6  100,0%
Emmering - St. Johannes der N Firstenfeldbruck [] 2.738 82 3,0% 6,2% -51,4% 388 12,0% 50,0% 50,0% 3 75,0%
Taufer
Attenkirchen - St. Johannes N Moosburg [] 1.264 130 10,3% 21,5% -52,2% 194 13,0% 60,0% 62,5% 0 0,0%
Baptist
Scheyern - HI. Kreuz u. Maria N Scheyern [] 2.768 141 51% 10,8% -52,7% 577 18,2% 80,0% 66,7% 6 60,0%
Himmelfahrt
Traunstein - St. Oswald S Traunstein [] 3.899 142 3,6% 7,8% -53,0% 313 7,2% 37,5% 60,0% 2 25,0%
Niederscheyern - Maria N Scheyern [] 1.360 82 6,0% 13,2% -54,3% 102 6,4% 57,1% 37,5% 2 28,6%
Verkiindigung
Olching - St. Peter und Paul N Firstenfeldbruck [] 7.899 280 3,5% 8,0%  -55,5% 605 6,7% 80,0% 66,7% 5 50,0%
Minchen - Maria Ramersdorf M Perlach [] 2.597 69 2,7% 6,1% -56,3% 0 0,0% 57,1% 40,0% 1 14,3%
Hohenbercha - St. Margaret N Weihenstephan [] 234 49 20,9% 61,5% -66,0% 48 18,5% 25,0% 50,0% 1 250%
Miinchen - St. Florian M Trudering [] 2.703 116 43% 13,0% -67,0% 215 6,6% 37,5% 62,5% 1 12,5%
Miinchen - HI. Kreuz/Giesing M Giesing [] 3.922 116 3,0% 9,3% -68,2% 271 6,3% 66,7% 41,7% 1 8,3%
Unterfohring - St. Valentin M Bogenhausen 3.321 178 54% 23,6% -77,3% 261 6,6% 60,0% 37,5% 2 40,0%
Wolfratshausen - St. Andreas S Wolfratshausen [] 6.716 328 4,9% 24,6% -80,1% 620 8,1% 70,0% 40,0% 6 60,0%
Miinchen - St. Helena M Giesing [] 3.130 86 2,7% 14,6% -81,2% 152 4,4% 57,1% 50,0% 1 14,3%
Miinchen - St. Korbinian M Laim 4.891 77 16% 10,1% -84,4% 149 2,7% 37,5% 40,0% 4 50,0%
Waldkraiburg - Christkonig N Waldkraiburg [] 8.155 194 24% 16,5% -85,6% 349 3,9% 62,5% 75,0% 2 25,0%
Miinchen - Konigin des M Giesing [] 5.741 76 13% 10,4% -87,2% 315 5,0% 75,0% 70,0% 2 25,0%

Friedens
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Munchen - St. Bernhard M Giesing [] 3.265 159 4,9% 289 57% 33,3% 1 16,7%
Miinchen - Frieden Christi M Nymphenburg 2.855 341 11,9% 176 57% 83,3% 4 66,7%
Altkirchen - St. Margaret M Ottobrunn 243 108 44,4% 68 25,5% 50,0% 1 25,0%
Neufarn - St. Peter und Paul M Trudering 1.319 434 32,9% 117 7,6% 75,0% 4 50,0%
Eicherloh - Maria Himmelfahrt N Erding 619 216 34,9% 75,0% 1 250%
Eschlbach - Maria Geburt N Erding 41 31 75,6% 0 0,0% 100,0% 1 50,0%
Oberding - St. Georg N Erding 767 274 35,7% 75,0% 2 25,0%
Freising-Lerchenfeld - St. N Freising 5.350 1.185 22,1% 568 9,5% 50,0% 4 40,0%
Lantpert
Hohenbachern - St. Ulrich N Freising 325 172 52,9% 50,0% 0 0,0%
Furstenfeldbruck - St. Furstenfeldbruck 7.136 1.148 16,1% 659 8,3% 50,0% 4 333%
Magdalena
Landsberied - St. Johannes der N Firstenfeldbruck 792 315 39,8% 83,3% 2 333%
Téaufer
Eisenhofen - St. Alban N Indersdorf 530 269 50,8% 60,0% 2 20,0%
Erdweg - St. Paul N Indersdorf 387 108 27,9% 83,3% 3 50,0
Unterweikertshofen - St. N Indersdorf 450 197 43,8% 100,0% 1 143%
Gabinus
Bruckberg - St. Jakobus der N Landshut 1.807 529 29,3% 176 8,7% 50,0% 1 25,0%
Altere
Grammelkam - St. Petrus N Landshut 1.719 397 23,1% 61 3,0% 80,0% 1 10,0%
Hohenegglkofen - St. Johannes N Landshut 590 169 28,6% 96 14,5% 83,3% 2 333%
Baptist
Obergangkofen - St. Ulrich N Landshut [] 616 108 17,5% 126 17,8% 75,0% 4 50,0%
Horgertshausen - St. Jakobus N Moosburg [] 1.011 130 12,9% 144 12,5% 71,4% 0 0,0%
der Altere
Salmanskirchen - St. Johannes N Muhldorf 274 114 41,6% 83,3% 3  50,0%
der Taufer
Anger - Maria Himmelfahrt S Berchtesgaden 1.799 791 44,0% 284 13,6% 62,5% 2 25,0%
Aufham - St. Jakob S Berchtesgaden 1.098 375 34,2% 138 11,1% 100,0% 1 167%
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Eggstatt - St. Georg S Chiemsee 1.689 563 33,3% 239 12,6% 62,5% 3  375%
Saulgrub - St. Franz v. Assisi S Rottenbuch 537 211 39,3% 100,0% 2 50,0%
Schonberg - Maria Himmelfahrt S Rottenbuch 261 141 54,0% 65 21,4% 85,7% 3 42,9%
WeilRbach a.d. Alpen - St. S Traunstein 530 216 40,8% 80,0% 1 20,0%
Vicentius
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